
Valdības rīkojumi un pavēles. Apstiprināts
^^^^

marta sēdē.

Valsts kancelejas direktors D. Ru dzīts.

Pārgrozījumu saraksts JVs 5 izsludinātiem aizsargu mežiem, dabas pieminekļiem un parkiem.
eo

ol t; ai- »• Izsludinātā
Iz to », , Apriņķis, Aizsargu , . , , .,
5).* Nosaukums Kād izsludināts platība Pārgrozījumi
*&

Pa§asts kategorija hektaros
o.

Smiltenes virsmežniecība.
1 Smiltenes Jaunais parks Valkas Parks „Vald. Vēstn." Ne 26/1926. g. 8,6 ha Izslēgt no aizsardzības 4,18 ha Smiltenes piensaim-

Smiltenes pils saimniecības un lopkopības skolas piešķirtā terri-
torijā, atstājot turpmāk zem aizsardzības 1 ha
skolas parka gar ceļu, kas šķir Jauno parku 2 daļās.

Gulbenes virsmežniecība.

2 Druvienas muižas alejas Cēsu Alejas „Vald Vēstn." Ne 150/1927. g. 4,2 km .Izslēgt 0,126 km, kas ietilpst Druvienas muižas saim-
Druvienas niecības Ne 77 robežās.

Slotas virsmežniecība.

3 Susejas muižas parks Ilūkstes Paiks „Vald. Vēstn." Ne 95/1925. g. 2,34 ha Izslēgt no aizsardzības visu platību.

Zemkopības ministris V. Gulbis.
Mežu departamenta direktora vietā J. Robežnieks.

Mežierīcības daļas vadītājs J. Ozols.

Maksa par «Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par:?, (saņemot eksped.) par:
gadu . . . Ls 22,— gadu . . . Ls 18,—
'/2 gadu . . „ 12— 1/2 gadu . . „ 10,—
3 mēn 6,— 3 mēn. . . „ 5,—
1 .. . . „ 2— 1 1,70
Pie atkalpār- Par atsevišķu

devējiem . „ —,12 numuru . „ —,10

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Tieslietu ministrija paziņo, ka sakarā

ar pilsētu tiesību piešķiršanu Viļēnu
miestam („Valdības Vēstneša" 1928. gada
34 numurā) šā bij. miesta dzimtsarakstu
nodaļa, sākot ar 1928. gada 25. februāri,
pārdēvēta par pilsētas dzimtsarakstu no-
daļu, atstājot līdzšinējo viņas darbības
rajonu.

Rīgā, 1928. g. 15. martā.

Vecākais juriskonsults Balodis.

Nodaļas vadītājs Dāvids.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un biedrību

nodaļa, pamatojoties uz biedrību, savie-
nību un politisko organizāciju likuma
26 pantu, paziņo, ka saskaņā ar iekšlietu
ministra š. g- 10. marta lēmumu ir re-
ģistrēti politiskās organizācijas „Žīdu
tautas partija" statūti un programma.

Rīgā, 1928. g. 10. martā. Ne 150426.

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs K. Vilde.

31856 Darbvede A. Veiss,

Jaunatvērtā Latvijas konsulāta ,
Stambulā, Turcijā,

adrese:
Consulat de Lettonie,

Alyanak Han, Ne 13—14,
Stamboul (Gonstantinople),

Turquie.
Ar konsulātu var sarakstīties franču,

turku, vācu, itāļu, grieķu un spāņu valodā.

Jaunatvērtā Latvijas konsulāta
Madrasā, Indijā,

adrese:
Latvian Consulate,

c/o Messrs. Gillanders. Arbuthnot & Co.,
P. O. Box 261,
Madras, India.

Tēlegramu adrese: Gillanders, Madras.
Kods: Bentlev's.

Ar konsulātu var sarakstīties angļu un
franču valodā.

Jaunatvērtā Latvijas konsulāta
Geteborgā, Zviedrijā,

adrese:
Consulat de Lettonie,

Ādolf Bratt & Co,
Gothenburg, Suēde.

Ar konsulātu var sarakstīties zviedru;
angļu, vācu un franču valodā.

Jaunatvērtā Latvijas konsulāta
Le Havrā, Francijā,

adrese:
Consulat de Lettonie,

142, Boulevard de Strasbourg,
Le Havre, France.

Ar konsulātu -var sarakstīties franču,
angļu un vācu valodā.

Latgales apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1928. g. 10. marta lēmumu,
papildinot š. g. 6. marta ,,Valdības Vēstneša"
53. numurā ievietoto 1928. g. 28. februāra lē-
mumu, paziņo, ka meklējamais Oehiels (Gekiels)
Benciona d.' A n t 0 k 0 1s atrašanas gadījumā
ir apcietināms, saskaņā ar 1926. g. 19. marta
spriedumu, ka viņam izciešams divu mēnešu
cietuma sods, paziņojot par apcietināšanu
Latgales apgabaltiesas 2. kriminālnodaļai.

1928. g. 12. martā.
Priekšsēdētāja biedrs B. Cīrulis.

Sekretāra palīgs A. Dzērve.

Latgales apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1928. g. 10. marta lēmumu,
papildinot š. g. 6. marta „Valdības Vēstneša"
53. numurā ievietoto 1928. g. 28. februāra
lēmumu, paziņo, ka meklējamais Terentijs Vasi-
lijad. Orlovs atrašanas gadījumā ir apcieti-
nāms un saskaņā ar 1926. g. 26. februāra sprie-
dumu ievietojams nepilngadīgo zemkopības un
amatniecības kolonijā, Irlavā, paziņojot par
ievietošanu Latgales apgabaltiesas 2. krimināl-
nodaļai.

1928. g. 12. martā.
Priekšsēdētāja biedrs B. Cīrulis.

Sekretāra palīgs A. Dzērve.

a!P Valsts bibliotēka
laikā no 1. augusta 1927. g. līdz
1. janvārim 1928. gadam saņēmusi

sekošus dāvinājumus no:

Dr. T. Skribanovica — Blessing, Dr. E.
Dber Artenentwicklung u. Zielstrebigkeit.

„Svensk-ryska Sāllskapet" redakcijas —
Svensk-rvska Sāllskapet. Arsskrift 1927.

Weltwirtschafts - Institut der Handels -
Hochschule, Leipcigā — Schulze, Prof.
Dr. E. Ruhrbesetzung un Weltwirtschaft.

V. Penģerota — Materiāli par Krievijā
iznākušām grāmatām latv. valodā (bibl.
mat.) Lettica (materiāli bibliogrāfijai).

Valsts statistiskās pārvaldes — Akciju
sabiedrības 1924—1926. Piensaimnieku
sabiedrības 1923—1926. Sastādījis J. Ju-
revitcs.

L. Arbuzova — Arbusovv, L. Die hand-
schriftliche Oberlieferung des „Chronicon
Livoniae" Heinrichsvon Lettland (Beigas).

Bremer VVissenschaftliche Gesellschaft
— Festschrift zum 70. Geburtstage des
Herrn Prof. Dr. H. H. Schauinsland.

Friedricha Dukmever'a — Dukmeyer,Fr.
Lettische Volkslieder, Berlin, 1927. Duk-
meyer, Fr. Der Zorn Jehovahs; Pietro
Aretino ; Der Arbeiterkaiser; Die siebente
Grossmacht; Joseph und Arvid ; Kritik
der reinen un praktischen Unvernunft in
der gemeinen Verjudung. III. Aufl.; Die
Einfuhrung Lermontovvs in Deutschland*)-

Konz. E. Krieviņa — Deutschlands
VVirtschaftliche Entvvicklung im I. Hlbj.
1927. „Der Konfektionār" vom 9. Juni
1927. Bissing, W. v. Erinnerungen an
Lettland. (Sonderabdr. aus d. „Preussi-
schen Jahrbiichern").

Arthur VVilliams'a — VVilliams, Art.
John Urth Los Angeios.

Terbatas Universitātes bibliotēkas —
Eesti vabariigi Tartu iilikooli etteluge-
miste kāva 1927. Aasta i poolaastas.
Tartus. Acta et commentationes univer-
sitftis tartuensis B. Humaniora IX; X;
XI; A. Math. Phys Med. X; XI. Bemkoff, R.
Uber einige Blutverānderungen bei Krebs-
kranken und ihre prognostische Bedeu-
tung bei der Behandlung mit Rontgen-
strahlen. VVillems, R. Zur Antropologie
der Esten. Tartu, 1927.

Debaive — Beļģija — 2 eksempl.
Extrait de la Revue belge de Philologie
et d'histoire Tome V, Ne_2—3, 1916.

H. Enzeliņa — 18 dažādas garīga sa-
tura lapiņas latviešu valodā; 39 dažādu
žurnālu eksempl.; 22 dažādas brošūras,
atsev. žurnālu un avižu numuri. Mend-
heim, Dr. M. Ludwig Uhland. Friedens-
bote XXVI Jg. Tolofka, 1910

V. Caunes — L'institut international

*) Deutsche Allgemeine Zeitung 23. November
1923. Beiblatt; Vossische Zeitung 1917. g. JVs271;
1920. g. JV» 211/A. 115.

d'agriculture — Rome; Bibl. royale
Catalogue des ouvrages mis a la Iibre
disposition des lecteurs. Bruxe!les,
1923. Manuel de la documentation ad-
ministrative I — Principes gēneraux par
Paul Otlet. Assmann, Dr. K. FUhrer
fiir die Benutzer der Sāchsischen Landes-
bibliothek. Masure, L. Rapport sur la
situation et Ies travaux pour l'annēe
1912, Bruxelles Oeuvre National de

l'Eniance, Bruxelles.
Konz. Lazdiņa — Arts & Tourisme.

4-me annēe Ne 3 Paris, 1927; Bulletin
Periodique Ne 55 Liege, 1926; Le Flam-
beau. 9-e annēe Ne 12-(1), Bruxelles.
1927; Vivre 2 me annēe J\lb 6., 7., Bru-
xelles, 1927.; 1 Programa — (Latvju
komponistu darbi izp. Briselē) 2 eks.
Pergameni, Ch. La Lettonie ou Rēpub-
lique latvienne; 2 eks. Grihns, J. A.
Lēgende de la Saint — Svlvestre. Bru-
xelles Moniteur des interēts Belgo —
Luxembourgeois. (1924. g. Ne 40;
1925. g. 47; 1926. g. Ne 61 un Ne 65);
Les nouvelles, 29-me annēe Ne 163,200;
Voir & Lire 2-me annēe Ne- 28. Vivre
2-me annēe Ne 8, 9; Bulletin officiel du
touring club de Belgique. 33-me annēe
Ne \, 17 dažādi prospekti, programas,
uzņēmumi par Latviju svešās valodās.

V. A. Shibayeff'a, Rīga — Archer.
March 24. 1927.

Amerikas konzulata — Annual report
of the governor general of the Phillippine
islands. Report of the cenšus of Cuba
1899, Report of the cenšus of Porto
Rirn

Kenneth Sylvan Guthrie — Guthrie,
K. S.: The Mother-Tongue method of
teaching foreign languages; Hurrah for
God; Religions Experiences; Value of
historie of education; Joan of Arc's
choice; The Tempest and masked;
A romance of two centuries; The Mithraic
Mysteries restored and modernized; The
angelic mysteries ot the Nine Heavens;
Hervilly, E. Englisched by K. S. Guthvil;
Sayonara ; Turvey, Th. The conservation

.of your Vitality.
Virsleit. Veperta — Bobrzynskiego, M.

Dzieje Polski w zarysie. T. I; II; Ral-
ston, W. R. S. The songs of the Russian
people; Bonnefon, D. Les ēcrivains
modernes de la France. 6. Edit.; Montēpin,
Xavier de La Sorciēre rouge; Maupassant,
Guij de L'inutile Beautē; L'amaranthe.
Keepsake Francais, Paris. VVagner, J. A.
Fr. von Aus dem Leben eines schlichten
Mannes I Bd.

«American Relief Administration" —
Fisher, H. H. The Famine in Soviet
Russia. 1919.-1923.

M. Pukits, Tartu — Brigader,. Anna.
I Poi ai poiss.

Iz kara ministra pavēles JVTs 9.
Rīgā, 1928. g. 14. martā.

Pārvaldības daļa.
§ I-

Esmu novērojis, ka tiek uzlikti dis-
ciplināri sodi par nepamatotu sūdzību
iesniegšanu.

Aizrādu, ka kara disciplīnas reglamenta
85. p. dod tiesību uzlikt disciplinārus
sodus tikai tad, ja sūdzība izrādījusies
apzināti nepatiesa vai tā iesniegta pār-
kāpjot noteikto kārtību vai pieklājību.

§4. '

Ar noteikumiem par kurināmiem ma-
teriāliem kara resorā (lik. _ kr. 157 —
1927. g.) palielinātām normām un palie-

linātām vajadzībām līdzekļu tekošā saim-
niecības gadā nepieliek un tādi nav
atvēlēti arī 1928./29. saimniecības gada
budžeta projektā. Sakarā ar to ar š.g.
20. martu pārtraucu kurināmo materiālu
izdošanu pēc kara ministra 1927._g.
35. pav. 3., 4, 6. un 8. §§ noteiktām
normām. Tās pašas pavēles 7. § atceļu.

Turpmāk kara resorā kurināmos mate-
riālus izdot pēc normām, kuras bija
spēkā līdz kara ministra 1927. g. 35. pav.
izsludināšanai.

Sīkāki norādījumi sekos.

Kara ministris, ģenerālis Ed. Kalniņš.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu . . . . „ —i 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ .—,20

c) no privātiem par *katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ' ? „ _,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas _ go

Latvijas valdības
iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili Ns 2. Tel. Ne 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētkudienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili Ns 1. Tel. Ne 20031
Atvērts no pulksten 9—3



Upsalas Uaiversitātes Bibliotēkas —
Symbola Litteraria. Hyllnings-skriit till
Uppsala universitet.

Institut fūr Weltwirtschaft und Seever-
kehr an der Universitat Kiel — Literatur
zu den Vorlesungen ūber die Wandlungen
der deutschen Volkswirtschaft.

Prof. Fr. Baloža — Valmieras draudzes
skolotāja V. D. Baloža atstati raksti:
Vēsturiska satura materiāli I—VII; Jēkaba
Baloža 1788—1870. un Annas Balodes-
Tomsones autobiograiijas; Das Lihgofest
auf dem Blauberge nebst Anmerk. iiber
den Bainizas-kalns, kapu-kalns in einem
Plan; Tehw brahļa dehls. Pehz Theodora
Kornera: „Der Vetter aus Bremen".
Latw. no D. B. 1811. Dzejoļi, notēs uz
atsev. lapiņām un dzejoļi _ — Waļas
brihlchos; Meine Muze; Kādas senas
vēstules.

Latvijas Republ. Saeimas Bibliotēkas
komisijas — Arens, P. Disputatio de
vita Christiani. VVittenbergae, 1690;
Loscheri, Casp. Amoenitates, Evangelicae
disp LVI. Lemsalia, Livono, 1696.

Dr. Avēdik, Felix — Ēszaki roko-
nainknāles barā tainknāl. 1927.

Alfr. Lorentz'a — Leipzig — Medizi-
nische Novitāten 36. Jg. Leipciga, 1927.

J. C. Hinrichs'a, Leipciga — Philo-
sophie - Psychologie - Pādagogik. 3. Jg.
Leipzig, 1927.

Lucaus — Der fliegende Hollānder.
Oper v. R. VVagner.

Tallinas pilsētas bibliotēkas — Katalog
der Zentralbibhothek Tallinu ; Eestikeel-
sete raamatute lisanimestik.

Igaunijas kara ministrijas bibliotēkas —
Hindo, N. Kāsiraamat Kaitsevāe raa-
matukogude.

Igaunijas valsts bibliotēkas — Riigi-
raamatukogu raamatute nimestik.

Igaunijas bibliogrāfijas biedrības —
Haamatukogu Ne 1. 1923 Tallinn.

J. Hincenberga — MaTepiajībi no H3-
CJi-fe^OBaniiO osep'b Jīh$ji. ry6.

G. Lofflera — Polytechnische Biblio-
thek 55. Jg. Leipzig 1927.

P. Jureviča — Jurevičs, P. Gijo
?n icf5ļ"I k Sļ

Alberta Noltes - Nolte, A. Zur Kritik
der Mengenlehre.

Helmsing un Grimm'a — 2 eks. Bord-
Zeitung 1926. g. un 2 eks. 1927. g.

H. Arctowska, Polijā. — Institut geo-
fizyki i meteorologi! univ. J. Kazimierza
w Lwowie. Komunikaty, t. 2 Ne 19 do 30.
Wynikow prac Henrvka Arctowskiego
1926.—1927.

Dr. Ernst VViegandt'a — VVassermann, R.

Die Enwicklungsphasen der kriminal'
statistischen Forschung.

J. C. B. Moht'a (Paul Siebeck H. Laup-
sche Buchhandlung) Tflbingen. — Ver-
lagsbericht fur das Jahr 1927 1. Januar
bis 31. Dezember.

B. Diša -r- Lorbērs, A. Olimpiskās
sacīkstes.

Izd. akc. sab. „CajiaMaHapa" — C6op-
hhkt» raseibi „Oiobo". C6opHHK'b cra-
Teii B-BJiOiiBiTOBa. B^aflHMipCKaro.
1926-1927 r.r.

Dancigas statistiskas pārvaldes — Dan-
ziger statistische Mitteiluugen. 7. Jg.

Ņujorkas publiskās bibliotēkas —
Bulletin of the New-York public library.
1927. V. 31.

No laikrakstu un žurnālu redakcijām
par 1927. g.:

L'Europe Nouvelle—1 eks.; La Russie
Opprimēe — 1 eks.; Messager Polonais
— 1 eks.; Frankfurter Zeitung — 1 eks.
Amerikas latvju ziņas — 1 eks. Baltische
Presse — 1 eks. iliroriHC yKpaincbKoro
_apyi<y — 1 eks.; Librerie Italiane Riunite
— 1 eks.; Oitsee-Handel 1 eks. Ciā-
nas Sargs — 1 eks.; Piensaimniecības
un Lopkopības Žurnāls — 6 eks.; La-
tvijas Biškopis — 1 eks; Vanags —
6 eks.; Latvijas Tirgotājs - 1 eks.;
Dzirkstelīte — 6 eks.; Latvijas Saule —
1 eks.; Klints — 6 eks.; Jauno Lira —
1 eks.; Latvis — 1 eks.; Latvijas Sargs
— 4 eks.; Zociāldemokrats — 2 eks.;
Darbs — 6 eksempl; Latvijas Strād-
nieks — 1 eksemp ; Frimorgen — 5 eks.;
Patstāvība — 6 eksemplāri; Laukstrād-
nieks — 3 eks.; Cero^HH 1 eks.; Cjiobo
— 1 eks.; Rigasche Rundschau — 1 eks.;
Jaunākās Ziņas — 1 eks.; Latvija —
2 eks.; Biīvā Tēvija — dažreiz 5; daž-
reiz 6 eks.; Taisnība — 5 eks; Strād-
nieku Sports un Sargs — 6 eks.; Jaunā
Dzīve — 6 eks ; CeroAHH Be^epoM/t —
1 eks.; Pēdējā Brīdī — 6 eks.; Pieci
santimi — 2 eks.

Valsts Bibliotēka izteic pateicību
visiem ziedotājiem.

Valsts Bibliotēkas direktors

Ārzemes.

Vācija un Krievija.
Berlinē, 15. martā. Laikraksti

ziņo, ka ārlietu ministrim St r eze-
ra a n i m šodien pēcpusdienā būs ap-
spriede ar Padomju Krievijas vēstnieku
K r e s t i n s k i, kurā izšķirsies, vai vācu-
krievu saimnieciskās sarunas pēdējo no-
tikumu dēļ tiks pārtrauktas. LTA.

. Japāna.
Tokijā, 15. martā. Komunistu masu

aresti izdarīti netikvien Tokijā, bet arī
citās Japānas pilsētās. Saitamakenā are-
stētas 12 personas, Osakā — 30. Are-
stēto kopskaits sasniedz 74 Starp tiem
atrodas arī kreisās zemnieku partijas
vadonis prof. Ikojama. Kreiso arodnieku
biroju ieņēmusi policija. LTA

Latvijas bankas nedejos pārskats
uz 1928. g. 14. martu.

AKTĪVĀ. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās kasē un

pie ārzemju emisijas bankām. . 23,692,805 10
Ārzemju valūta 65,148,408 11
Sudraba nauda 3,913,646 —
Valsts kases zīmes un sīka metāla

nauda 9,805,008 57
īsa termiņa vekseļi 80,271,666 33
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 48,052,705 39
Citi aktīvi . 5,375,409 73

236,259,649 23

Rīgā, 1928. g. 14. martā.

31853

PASĪVĀ. Lati. S.
Bankas naudas zīmesapgrozībā. . 38,215,210
Pamata kapitāls 14,385,276 42
Rezerves kapitāls 2,612,127 —
Speciālās rezerves 2,500,000 —
Noguldījumi 10,992,101 16
Tekoši rēķini 55,253,047 40
Valsts rēķini un depozīti 102,899,678 81
Citi pasīvi . 9,402,208 44

236,259^649 ~23

Padomes priekšsēdētājs J. Celms.
Galvenais direktors K. Vanags.

Māksla.
Nacionālā operā. Šodien ,,Ž ī d i e t e" T. Re:-

tera vadībā.— Rīt Ādolfa Kaktiņa jubi-
lejas izrāde Vāgnera .operas ,,Skrejošais
Holandietis" jaunuzvedumā. Atlikušas vēl
nedaudzas biļetes. — Svētdien, 18. martā, pulk-
sten 2dienā, 27. tautas izrādē balets ,,Arleki-
n ā d e" un ,,Šop e n i a n a". Piedalās Ale-
ksandra Feodorova un visa baleta trupa. —
Pulksten 7.30 vakarā ,,T e i k a par K i t e i u"
galvenā diriģenta Emila Kupera vadībā. —
Pirmdien, 19. martā, Rīgas 6. .kājnieku pulka
kritušiem kareivju pieminekļa fondam „K av-
m e n". Diriģents Teodors Reiters.

Ilustrā spāniešu varoņtenora M a n u e ļ a
Sala zara viesizrādes Nacionālā operā 21., 23.
un 25. martā operās ,,A i d a", ,,Karmen "
un „Otello". Salazars ir Madrides karaliskās
operas pirmais tenors, pēdējos 2 gados ir dzie-
dājis Amerikā, Ņujorkas Metropoliten operā un
Buenos-Airesā.

Nacionālais teātris. Piektdien, 16. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā, pirmo reizi Morisa Materlinka
luga ,,Baltais tēls". Tēlota cilvēka pirmās
mīlestības — līgavas meklēšana, kura norisinās
kā krāšņa pasaka. Fantastika, humors, varoņa
un līgavu feēriskas gaitas — rada gaišu dzejisku
sajūtu. — Sestdien, 17_. martā, pulksten 7.30 va-
karā, tautas izrādē Ād. Allunāna ,,Lielpils
pagasta vecāki e". — Svētdien, 18. martā,
pulksten 2 dienā, Moma komēdija „Atjautīgā
sieviete" ar Liliju Štengeli. Pulksten 730
vakarā,. M. Materlinka „Raltais tēls".

Dailes teātris. Piektdien, 16. martā, pulksten
7.30 vakarā, par tautas izrādes cenām ,,S u 1-
tāna harēms". — Sestdien, 17. martā,
pulksten 7.30 vakarā, pirmo reizi Flera un
Kaijave komēdija „Buridana ēzelis". —

HaMB^ann^Mana^naMB^^^M^Eīz^B^

Svētdien, 18. martā, pulksten 2 dienā, tautas
izrādē ,,S u 11 ā n a harēms" un vakarā
„B u ri d a n a ēzeli s".

KURSI.
Rīgas biržā, 1928. gada 16. martā.
Devizes

1 Amerikas dollars 5,17—5,18
1 Anglijas mārciņa 25,205—25,255
100 Francijas franku 20,20—20,50
100 Beigas 71 ,80—72,50
100 Šveices franku. . 99,35—100,10
100 Itālijas liru 27,15—27,55
100 Zviedrijas kronu 138,60—139,30
100 Norvēģijas kronu ." 137,50—138,20
100 Dānijas kronu 138,30—139,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,20—15,50
100 Holandes guldeņu 207,75—208,80
100 Vācijas marku 123,30—124,20
100 Somijas marku 12,98—13.12
100 Igaunijas kronas 138,55—139,25
100 Polijas zlotu . 57,50—59,50
100 Lietavas litu 50,85—51,70
1 SSSR če.rvoņecs — — —

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 92—100

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums. . . 98—100
4% Valsts aizņēmums prem. . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes .. 92—93
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas, māklers M. O k m i ā n s.

Redaktors: M. Ārons.
V

Sim numuram 8 lapas puses.

Literatūra.
Rigasche Zeitschrift iiir Rechtswissenschaft.

Herausgegeben vom Deutschen Juristen-Verein-
in Riga. Ersch'eint viermal jāhriich. ? II. Jahr-
gang. 1927/28. 2. Heft.

Der Baltische Philatelist. Illustrierte Monats-
schrift. Vereinigt mit „Die Luftpostmarke".
Verantvv. Schriftleiter: Georg Harald Jaeger
(Riga). JV° 1. Riga, Januar 1928.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Kārlis Kere un Olga Kere,
dzim. Gavars noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 27. febr.
1928. g. reģ. -N° 34/4846, ar
kuru viņi attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši vietējo
civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

13. martā 1927. g. L. Ns 3544,
? Priekšsēd. v. A. Veidners

31622 Sekretārs A. Kalve,

? ' ' '

(Ficsu
siuāinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ.ties.lik. 1967., 2011 .—2014.
un 2079. p. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Gustava Ensa pilnv. zv. adv.
Pētera Berga lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šaī tiesā 1928. g.
13. martā publicēto 1916. g.
26. martā Rīgā mirušā Johana
Ghristiana Vilhelma Ensa un
1927. g. 24. septembrī Rīgā
mirušās Annas Fridricha meitas
Ens, dzim. Encis (Enz), 1908. g.
13. februāri pie Rīgas notāra
Vulfiusa taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Johana
un Annas Ens mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
komisārijiem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 13. martā.
L. JVq 2880.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
31597 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ.ties.lik. 1967., 2011.—2014.
un 2079. p. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Z. Broža lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesa 1928. g.
13. martā publicēto 1926. g.
21. novembri Naukšēnu pagasta
Jaunmuslakās mirušā Jāna Otto
dēla Bosa, 1926. g. 28. oktobrī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir. Jāņa
Bosa mantojumu vai sakarā " ar
šomantojumu, kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikomisārijiem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja . tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 13. martā.
L. Nb 2611.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
31596 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g. 21. fe-
bruārī izklausījusi mir. Pētera
Grigorija d. Rucka mantošanas
lietu — nolēma: par bezvēsts
prombūtnē esošās Jevdoki jas Gri-
gorija m. Ruckas atstāto mantu
iecelt aizgādniecību, par ko ar
pavēli paziņot Cēsu pilsētas bā-
riņu tiesai attiecīgai rīcībai.

Rīgā, 1928.g.8.martā.L..N°2726.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

31 I20ē Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g. 21. fe-
bruārī izklausījusi mir. Pētera
Grigorija d. Rucka mantošanas
lietu — nolēma: par bezvēsts
prombūtnē esošās Ksenijas Gri-
gorija m. Zberanovskas atstāto
mantu iecelt aizgādniecību, par
ko ar pavēli paziņot Cēsu pilsētas
bāriņu tiesai, attiecīgai rīcībai.

Rīgā, 1928.g.8.martā.L.JVe2726.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

31121o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas 1928. g. 21. fe-
bruārī izklausījusi mir. Ivana
(Jāņa) Jefimova mantošanas lietu
— nolēma: iecelt aizgādniecību
par prombūtnē esošā Pētera Je-
fimova mantu, par ko paziņot
attiecīgai aizbildnības iestādei.

Rīgā, 1928.g.8.martā.L.JV<3 1079
Priekšsēd. v. A. Veidners.

311125 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g. 21. fe-
bruārī izklausījusi mir. Pētera
Grigorija d. Rucka mantošanas
lietu — nolēma: par bezvēsts
prombūtnē esošās Marijas Gri-
gorija m. Ruckas atstāto man-
tu iecelt aizgādniecību, par ko
ar pavēli paziņot Cēsu pilsētas
bāriņu tiesai attiecīgai rīcībai.

Rīgā, 1928.g.8.martā.L.N"92726.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

31119ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ.ties.lik. 1967., 2011.—2014.
un 2079. p. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Katrīnas Zalaman lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1928. g.
28. februārī publicēto 1927. g.
29. oktobrī Alojas pagastā ,,Ba-
kārdos" mirušā Jāņa Kārļa d.
Zālamana, 1925. g. 1. februārī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības\iiz mir. Jāņa
Zālamana mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantinie-
kiem, legatārijiem, fideikomisā-
rijiem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešansa dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 13. martā.
L. Ns 3335.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
31594 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz civ. ties. lik. 2011. . 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1921. g. 1. septembri Lau-
beres pag. Muižnieku mājās mir.
Mikela B r e n c en a ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikommisāriem,
kreditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas,

1928. g. 6. martā. L.JV9 1035
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30843 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 20. februārī ' Rīgā
mirušā Jāņa Jēkaba dēla
R u d z g a i | a ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikommisāriem,
kreditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas. '

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 28. martā. L. JNs 3083
Priekšsēd. v. A. Veidners

30844 Sekretrs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Jāņa dēls
Pakalns un Vera Skaidrīte
Eduarda meita R u ņ ģ i s no-
slēguši priekšlaulības līgumu
pie Cēsu notāra J. Jurģa 15. jun.
1927. g. reģista Ne 10/2622, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību,ir atcēluši vietējo
civillikumu 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību,

12. martā 1928. g. L. Ns 3511,
Priekšsēdētāj a v. A. Veidners.
31620 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 10, maijā Rīgas
1. pilsētas slimnīcā mirušā
Erasta Kristapa d. Gitendorfa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu , vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 6. martā. L. Ns 3433
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
30838 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apagabltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 1. maijā Rīgā mirušās
Matrenas Matveja m. Chme-
ļ e v s k i, dz. Poparinski, ir atkl.
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikommisāriem,kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 6. martā. L. .Ne 3409
Priekšsēdētāja v. A. Veidners
30840 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie " draugi
Kar/is-Roberts Mednis un Eliza-
bete Mednis, dzim. Novikovs,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Pur-
gala 28. februārī 1928. g.
reģistra JVs 18'2331, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši ' vietējo
civillikumu .79. un turpm. p. p.
paredzēto laulļto mantas kopību.

13. martā 1928. g. L. Ns3543.
Priekšsēdētāja v. A. Veid ners.

31619 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Oskars A u n i ņ š un Marta
Auniņš, dzim. Grantskalns, no-
slēguši savstarpīgo laulības Iī-
pumu pie Rīgas notāra J. Pur-
gala 28. februārī 1928. gadā,
reģistra Ne 19/2336, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau
lību, ir atcēluši * vietējo civillik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

13. martā 1928. g. L. Ni> 3542.
Priekšs. v. A. V e i d n e rs.

31621 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 17. aprīlī Maz-
salaces draudzē mirušā- Jura
Gusta d. Virša ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem,
legatār., fideikommisāriem, kre-
ditoriem un t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesa sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā š'īs
tiesības zaudējušas..

1928.g. 6. martā. L. Nb3402
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
30839 Sekretārs A Kalvp

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 18. martā Lubānas pag.
,,Ramslavu" mājās mirušā Jāņa
Andreja d. B e d e i c a ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikommisāriem, kredi-
toriem un 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā līs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 6. martā. L. Ne 3416
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
30829 Sekretārs A. ĶaĪve.



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p.\ ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1928. g. 6. marta lēmumu, pa-
ziņo, ka parādniece Minna Saliņ
parādu pēc obligācijas par 900 r.,
apstiprinātas 1911. g. 5. sept.
Ns 1410 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Sausnējas muižas
Jekenu Ne 24 mājām, zem zemes
grāmatu reģ. Ns 5406 par labu
Maksimilianam Eduarda d. fon
Kreisam, kā pirkšanas atlikuma
summas nodrošinājums, ir sa-
maksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādneikam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
kā ir gājusi zudumā. 31475b

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Vald. Vēstn" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zerņe-
grāmatā.

Rīgā,1928.g. 12. martā Ns 3443.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

29746 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p.p. un Balt.
privatt. kop. 2451. p. pamata,
uz Annas Gerasīmovas pilnv. zv.
adv. A. Hamana lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šaī tiesā 1928. g.
13. martā publicēto 1927. g.
18. decembrī Rīgā mirušās
atraitnes Alvīnes Jāņa meitas
Gerasimov, dzini. Celmin,
1926. g. 30. janvārī pie Rīgas
notāra M. Čulkova taisīto testa-
mentu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības
uz mir. Alvines Gerasimov
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, ka mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 13. martā.
L Ne 3449.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
31595 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu, un civ. proc. lik. 2060.
un "2062. p. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1928. g. 6. marta lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Vijums Polis
parādu pēc 2 obligācijām par
450 un 150 rbļ. atlikuma no
obligācijas par 500 rbļ., ap-
stiprinātas 1867. g. 24. aprili
Ne 6 un Ns 7 uz nekustamo
īpašumu Valkas apr., Turnas
muižas zemnieku Jaun-Silauks-
nes mājām, zem zemes grāmatu
reģ. Ns39, izdotas par labu baro-
nietei Margaretei Marijai Johanai
Vrangelis, dzim. baronesē Vran-
gelis, kā pirkšanas summas at-
likuma nodrošinājums, ir sa-
maksājis, bet šīs augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir eāiušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas-
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šiš sludinājums
iespiests, ,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928.g. 12. martā. Ns 3439.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

31469b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1925. gadā 12. aprilī ' Pede-
dzes pagasta Zaiceva ciemā
mirušā Kārļa Reiņa dēla
S a 1 I a k a ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, legatā-
rijiem, fideikomisarijiem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 8. martā
L. Ns 3404.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
31109 SekretārsA. Kalve. .

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civillik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Alfrēds
Jāņa dēls Briedis un Emma
Jēkaba meita Briedis, dzim.
lvans noslēgusi savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Valkas notāra
G. Kiršfeida 7. febr. 1928. g.
reģistra Ns 5/214, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši
vietējo civillik. 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.
13. martā 1928. g. L. Ne 3522.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
31618 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
tin 2062. p. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu 'un savu
1928. g. 6. .marta lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Jānis Liedes-
kalniņš parādu pēc obligācijas
par 1305,24 rbļ. atlikuma, ap-
stiprinātas 1878. g. 20. janvārī
uz nekustamo īpašumu Madonas
apr., Dzelzavas muižas zemnieku
Jozepu Ns 133 mājām, zem zemes
grāmatu reģ. Ns 2694 par labu
Kārlim fon Tranze-Rozenekam,
kura obligācija ar Rīgas apgabal-
tiesas 1912. g. 6. marta'10. apr.
lēmumu atzīta par iznīcinātu
un viņas vietā saskaņā ar 1912. g.
20. septembra ierakstu Ns 1184
izdots Dzelzavas muižas īpaš-
niekam Kārlim fon Tranze-Roze-
neka mantiniekam Astafam Ge-
orga d. fon Tranze-Rozenekam
tās izraksts, ir samaksājis, bet
šī augšā minētā obligācija ne-
var tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928.g. 12. martā Ns 3438.
Priekšsēdi v. A. Veidners.

31473b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060,
un 2062. p. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1928. g. 6. marta lēmumu, pa-
ziņo, ka parādniece Kristīne
Bi 'šers parādu pēc obligācijas
par 1800 rbļ., apstiprinātas
1885. g. 5. oktobrī Ns 731 uz
nekustamo īpašumu Cēsu apr.,
Dzērbenes pilsmuižas Rodzes Ns3f
mājām, zem zemes grāmatu reģ,
Ns 4090 par labu baronam Otto
Ļaudonam, kā pirkšanas summas
atlikuma nodrošinājums ir sa-
maksājusi, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniecei dēļ dzēšanas
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā,l 928.g. 12. martā Ns 3442.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

31471b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1928. g. 6. marta lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Jānis Tora
parādu pēc obligācijas par 93 rbļ.
28 kap., apstiprinātas 1893. g.
25. janvāri Ns 35 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apr., Jaunpiebal-
gas muižas Vec-Kannažu Ne 303
mājām, zem zemes grāmatu reģ.
Ns 974 par labu grafam Sergejam
Dmitrija d. Šeremetjevam kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums, ir samaksājis, bet
šī augšā minētā obligācija ne-
var tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928.g. 12. martā. Ns3441.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

31470b Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1928. g. 6. marta lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Andrejs Šķēr-
stinš parādu pēc obligācijas par
1330 rbļ., apstiprinātas 1876. g.
26. janvārī Ns 302, uz nekustamo
īpašumu Madonas apr. Kraukļu
muižas " Kalna-Kaulaču mājām,
zem zemes grāmatu reģ. Ns 2053
par labu mir. J. fon Vulfa manti-
niekiem, kā pirkšanas summas
atlikuma nodrošinājums, ir sa-
maksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam, dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1928.g. 12. martā Ne 3444.
Priekšsēd. v. A. Veidnei s.

31474b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1928. g. 6. marta lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Andrejs Sīk-
stulis parādu pēc 3 obligācijām
par 300, 400 un 400.?rbļ., ap-
stiprinātas 1873. g. 13. sept.
Ne 910, 911- un 912 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr., Saikavas
muižas Jaun-Kepšu Ns43 mājām,
zem zemes grāmatu reģ. Ns 1157
par labu baronam Richardam
Volfam, kā pirkšanas summas at-
likuma nodrošinājums, ir samak-
sājis, bet-šīs augšā minētās obli-
gācijas nevar tikt izsniegtas at-
pakaļ parādniekam dēļ dzēšanas
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928.g. 12. martā Ns 3440.
Priekšsēd. v. A. Veidners,

?ļ1479h Spkrefars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. gādā 27. janvāri
Cēsīs mirušā >Jāna Jēkaba dēla
Martin "sona ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 8. martā.
L. Ns 3395.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
31107 ? Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. gadā 7. februārī „Nakatās"
Liepkalnes pagastā mirušā Jēkabi
Jēkaba dēla j a n s o n a ir'at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikomisarijiem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 8. martā.
L. Ns3339.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
31108 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civillik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka laulātie draugi Erichs
Meiers (Meijer) un Anna Meiers,
dzim. Leipcigs, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 27. februāri
1928. g. reģ. Ns 33/4787, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgta
laulību, ir atcēluši vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

13.martā 1928. g. L.Ns3541 ,
Priekšsēd. v.: A. Veidners

31623 Sekretārs A. K a 1ve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka laulātie draugi Pēters
Gustava dēls Reinbachs un
Anna Jāņa m. Reinbachs, dzim.
Riters, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
M. Čulkova 28. febr. 1928. g.
reģistra Ns 3568, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši ' vietējo civil,
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

13. martā 1928. g. L. Ns 3568,
Priekšsēd. v.: A. Veidners

31624 Sekretārs A. K a 1v e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g.
6. martā izklausīja Valsts zemes
bankas lūgumu dēļ hipotekarisko
parādu dzēšanas uz ,,Tīrum-
Miglu" un „Lejas-MJgIu" mājām,
pied. Antonam Kārļa d. Jemsim,
nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 451,50 rbļ., ap-
stiprinātu 1884. g. 12. martā
Ne 340 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr. Jaun-Piebalgas muižas
„Lejas-Miglu" Ns 70 mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 3813
par labu grafam Sergejam Dmi-
trija d. Šeremetjevam, pirkšanas
summas atlikuma nodrošināšanai
un kura obligācija apgrūtina
arī no ,,Lejas-Miglu" Ne 70
mājām atdalītās Gaujas-Miglu
Ns 70-a un „Tīrum-Miglu" mājas,
ar zemes grām. reģ. Ns 5703.

Rīgā, 1928. g. 8. martā.
Ns 2249. 31125b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 3. maijā Vidrižu pagastā
mirušā Gusta Gusta dēla Trei-
1 i ņ a ir atklāts mantoj. un uz-
aicina .kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to,tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikomi-
sarijiem, kreditoriem un t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 8. martā.
L. Ne 2945/

Priekšsēd. v. A. Veidners.
31106 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. gadā 2. jūlijā Odzie-
nas pagastā mirušā Andreja
Reiņa dēla Ā r i ņ a ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 8. martā.
L. Ns 2859.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
31105 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 2011., 2014., un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. gadā 1. janvārī Jaunpils
pagastā Kaziņās mirušā Jāņa
Otto dēla M e 1 1 a ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legatariem. fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks ,tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 8. martā.
L. Ns 2203.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
31104 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt.3. civilnod.,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1919. g. 19. decembrī Cēsīs
mirušā Andrieva (Andreja) Pētera
dēla Sproga ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikomisarijiem,
kreditoriem un t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 8. martā.
L. Ne 3255.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
31103 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1913. g. 2. janvāri Mālpilī mirušā
Mārtiņa Jāņa d. Kalnozoliņa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to. tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikomisarijiem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 6. martā.
L. Ne 3408.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
30845 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civilnod.,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1921. gadā 24. aprili Ļau-
donas pagastā mirušā Andreja
Jāņa dēla V ē r p e ļ a ir atklāts
mantojums un uzaicina,kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tārijiem, fideikomisarijiem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 6. martā.
L. Ns 3403.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
30846 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civilnod.,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. gadā 31. maijā Mārupes
pagastā Ozolciemā mirušā
Jāņa Matisa dēla P u g a
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikomisarijiem, kreditoriem u.
t. t, pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņa ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 6. martā.
L. Ns 2707.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
30847 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalties.S.civīlnod.
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p.p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 2. augustā Rīgas Jūr-
malā, Edinburgā mirušā Faivesa
Vulfa dēla V i p m a ņ a ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības, kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikomisarijiem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesi".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 6. martā.
L. Ns 3399.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
30848 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1922. g. 10. decembrī
Alūksnes pagastā mirušā Pētera
Sīmaņa d. Bērziņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatar., fideikommisar., kredi-
toriem un t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

1928. g.6. martā. L. Ns3431
Proekšsēd. v. A. Veidners.

30841 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1896. g. 10. jūlijā Rīga m r.
Toma Jāņa d. Zeidlera ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomņīisāriem,
kreditoriem un t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma ;espiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

1928. g. 6. martā. L. Ns 3454
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30842 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1923. g. 15. jūnijā Dreiliņu
pagastā mirušā Pētera Jāņa
dēla Palkavnieka ir
atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatariem,
fideikommisārij., kreditoriem un
un t. t., pieteikt šīs tiesības minē-
tai tiesai sešu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

1928. g. 12. martā. L. Ne 2647
Priekšsēd. v. A. Veidners.

31468 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
6. martā izklausīja AugustaVolde
māra Mārča d. Jansona lūgumu
dēļ hipotekarisko parādu dzē-
šanas, nolēma: atzīt par sa-
maksātu ogbligāciju par 17,900 r.,
apstiprinātu 1910. g. 4. novembrī
Ne 2538 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, II hip. iec, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 1008 par
labu Fedoram Kārļa d. Fišeram,
kas viņu cedējis blanko. Ns 2813.

Rīgā, 1928. g. 8. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

31122b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
6. martā izklausīja Voldemāra
Kaspara d. Bubbeta lūgumu
dēļ hipotekarisko parādu dzē-
šanas, nolēma: atzīt par iz-
nīcinātu obligāciju par 31.000 r.,
apstiprinātu 1914. g. 3. jūlijā
Ns 1623 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, (V hip. iec, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 744 par
labu Richardam Vilhelma d.
Bassem, kas viņu cedējis blanko.

Rīgā, 1928. g'8.martā; Ns2650
Priekšsēd. v. A. Veidners.

31123b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 14. jūnijā Rozulas pag.
Jaunsalās mir. Bertas Jāņa m.
Adamson ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikommisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuam iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 10. martā. L. Ns 3394

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
31317 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 12. septembri Valmierā
mirušā Dāvja Jāņa d. P u r i ņ a
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 8. martā. *" LNs 2789
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
31111 Sekerātrs'A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Jānis Jūlija dēls Šulcs un
Fevronija Vasila m. Šulc, dzim.
Sidorčenko, noslēgaši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
M. Čulkova 22. febr. 1928. g.
reģ, Ns 13/3113, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civillikumu
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

13. martā 1928. g. L. Ns 3465.
Priekšsēd. v.: A. Veidners.

31625 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1909. g. 16. decembri Rīgā
mir. Henrietes Martinson,
dz. Zariņ, ir atklāts mantojums
tin uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikommisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 8. martā. L. Ns 1845
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
31110 Sekretārs A. Kalve.



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1905. g. 6. janvārī Bērzones pag.
ĶJku mājās mir. Jāņa Viļuma
dēla J a u n ķ i k a ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 13. martā. L. Ne 3516
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
31598 Sekerātrs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 15. janvārī Bauņu pag.
Pikatos mirušās Natālijas Jāņa
meitas Ā b o 11 i ņ a s , dz. Eglit,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 13. martā, L. Ne 1826
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
31599 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
6. martā izklausīja Kārļa Jāņa d.
Vīganta hipotekarisko parādu
dzēšanas lietu, nolēma: atzīt
par samaksātām 2 obligācijas,
apstiprinātas uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas pilsētā, II hip. iec,
ar zemes grām. reģ. Ns 1006,
ingrosētas: a) 1894. g"/4.aug.Ns766
par 1400 rbļ. par labu atraitnei
Marijai Mārtiņa m. Aboltiņ, dzim.
Kalnciem, un kura obligācija
pārgājusi uz Hermani Kārļa d.
Kampe, kā blanko cesionāru,
kas viņu ir cedējis blanko un
b) 1898*. g. 17. decembrī Ns 2653
par 10.000 rbļ. par labu Gustavam
Andreja d. Smildziņām, kas šo
obligāciju ir cedējis ' blanko un
kura pārgājusi uz Hermani Kārļa
dēlu Kampe, kā blanko cesionāru,
kas viņu ir cedējis blanko.
Ns 2404. 31124b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civilnod.
uz civ. ties. lik.1967.,2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz
Lūcijas Pfeifer pilnvarnieka zv.
adv. Paula Sieversa lūgumu uzai-
cina visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1928. gada
6. martā publicēto 1925. gada
9. decembrī Rīgā mirušā Gustava-
Alberta Heinricha dēla B i r i ch a
(Bierich) 1925. g. 8. oktobri pie
Rīgas notāra Lieveņa taisīto te-
stamentu, kā ari visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Gustava Biricha mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatārijiem, fi-
deikomisarijiem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas. Snn **#» 3--:'*

*5ļ#fļ
Ja tas minētā termiņā nebūs

izdarīts, tad minētās /personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 8. martā.
L. Ns 3274.

Priekšsēd. v. A. Veidners
31101 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ.ties. lik. 1967, 2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uzaicina vi-
sas personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1928. g. 6. martā
publicēto 1927. g. 24. jūnijā
Lēdmaņu pagastā :„Jaun-Gave-
nos" mir. Jāņa Andreja dēla
Sniedze, 1927. gada 31. maijā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Jāņa Sniedze mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu ,
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikomisarijiem, parāddevē-
jiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ieru-
nas minētai tiesai sešu mēn.
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 8. martā.
L. Ns 1842.

Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.
31102 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Darjas
Ivanovas pilnvarnieka zv. adv.
V. Ķīna lūgumu un savu 1928. g.
6. marta lēmumu, paziņo, ka
parādniece Darja Jvanova pa-
rādu pēc obligācijas par 1500 rbļ.,
apstiprinātas 1913. g. 13. martā
Ns 600 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, III hip. iec, zem
zemes grāmatu reģ. Ns 1219
par labu Iljam Bartaševičam —
ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 32,— dēļ kapitāla un %
dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicinu visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests „VaId. Vēstnesī"
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies,
obligāciju atzīs par samaksātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
31117b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p. pamata, ievērojot
Jāņa Bitaka pilnvarnieka zv.
adv. Antona Ozola lūgumu un
savu 1928. g. 6. marta lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Jānis Bi-
taks * parādu pēc obligācijas par
2000 rbļ., apstiprinātas 1900. g.
19. septembrī Ns 460 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas apriņķī,
Liel-Jumpravas muižas zemnieku
zemes Pepen-Jāņa mājām, zem
zemes grāmatu reģ. Ns 1903
par labu Jānim Lapa, kas minēto
obligāciju cedējis blanko, ir sa-
maksājis, bet šīļjfaugšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzēšanas
zemes grāmatās, tamdēļ, ka ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 9. martā. Ns2831.
Priekšsēd. v. A.Veidners.

31116b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ.ties.lik. 1967., 2011.—2014.
un 2079. p. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Arnolda Hampelna pilnv. zv.
adv. L. Šoelera lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1928. gada
13. martā publicēto 1927. gadā
15. decembrī Rīgā mirušā Paula
Georga dēla Hampelna un
viņa sievas 1920. g. 2. oktobrī
Rīgā mirušās Emmas - Šarlotes
Hampeln, dzim. Dievei,
1907. g. 19. maijā pie Rīgas
notāra G. Vulfiusa taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības
uz mirušo Paula un Emmas
Hampelnu mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
komisarijiem, parāddevējiem u.
1.1., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
31593 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Augusta
Midega pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un -savu
1928. g. 6. marta lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Augusts
Midega parādu pēc obligācijas
par 3000 rbļ., apstiprinātas 1902
Ns 422 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Zelgauskas muižas
Rames Ns 17 mājām, zem zemes
grāmatu reģ. Ns 862 par labu
Jēkabam Brunovam — ir ie-
maksājis tiesas depozītā Ls 80,—
dēļ kapitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju , pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā ,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests „Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteik-
sies, obligācijas atzīs par iznīci-
nātām un lūdzējam dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1928.g. 8. martā Ns 3424,
Priekšsēd. v. A. Veidners.

31118b Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 20. aprilī Rīgā mirušās
Lizetes Indriķa meitas Roms,
dzimusi Auziņ, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiniekiem,
legatār., fideikommisāriem, kre-
ditoriem un t. t., piteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 13. martā. L. Ns 3525
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
31601 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 6. janvāri Rīgā
mirušās Elizabetes Emilijas Ale-
ksandra meitas Auziņš, dzim.
Hermanis, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

1928. g. 13. martā. L. Ns 3488
Priekšsēd. v. A. Veidners.

31600 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 2. jūlijā Ērģemes
draudzē mirušā Juliusa Pētera d.
Stuķa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatariem,
fideikommisārieem, kreditor. un
1.1., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā,skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 13. martā. L.Ns3514
Priekšsēd. v. A. Veidners.

31602 . Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. g. 24. maijā Blomu pag.
mir. Pētera Jēkaba d. Klāva
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 1855.

1928. g. 13. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

31603 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1923. g. 21. decembrī Daugav-
grīvā mirušā Kārļa Burcharda In-
driķa d. C i g g u š a (Cīguzena)
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs šīs
tiesības zaudējušas.'

1928. g. 13. martā. L. Ns 3472
Priekšsēd. v. A. Veidners.

31604 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 6. decembrī Lugažu
pagastā „Burgas" muižā mirušā
Paula Rūdolfa Jāņa d. Šm i d t a
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

1928. g. 13. martā. L. Ns3515
Priekšsēd. v. A. Veidners.

31605 Sekrtārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 13. novembrī Abdu-
lienas pagastā mirušā Andreja
Jāņa dēla Krūmiņa ir at-
klāts mantojums un * uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p. .ievērojot Eduarda
Skultes lūgumu un savu 1928. g.
6. marta lēmumu, paziņo ka
parādnieks Eduards Skulte pa-
rādu pēc obligācijas par 10.000 r.,
apstiprinātas 1910. 22. janvārī
Ns 153 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā VI hip. iec, zem
zemes grāmatu reģ. Ns 1496
par labu Johanam Jēkaba d.
Kainažam, kas viņu cedējis blan-
ko un kura obligācija pārgājusi
uz Jēkabu Miķeļa d. Jansonu
kā blanko cesionāru, kas viņu
cedējis atkal blanko, ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 226,68 dēļ
kapitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas', kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī"
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 8. martā.
Ne3436.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
31114b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Idas
un Vilhelmīnes Kalniņu piln-
varneikaj,zv. adv. Jūlija Arāja
lūgumu un savu 1928. g. 6. marta
lēmumu, paziņo, ka parādnieces
Ida un Vilhelmīne Kalniņ pa-
rādu pēc obligācijas par 1000 rbļ.,
apstiprinātas 1907. g. 18. aprili
Ns 172 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Praulienas mui-
žas Aizsalnieku mājām, zem
zemes grāmatu reģ. Ns 491 par
labu Pēterim ^Aigaram — ir
iemaksājis tiesas depozītā Ls 21,34
dēļ kapitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligācijas atzīs par
samaksātām un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda . dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 9. martā Ns3387.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

31221b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
6. martā izklausīja Aleksandra
Andreja d. Kazara hipotekarisko
parādu dzēšanas lietu,, no lēma :
atzīt par iznīcinātām obligācijas
par 5000 un 3000 rbļ., apstipri-
nātas 1909. g. 30. aprilī 1909. g.
4. augustā Ns Ns 700 un 1440
uz nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētā, IV hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1541 par labu
II Rīgas krāj-aizdevu sabiedrībai,
kura šīs obligācijas ir cedējusi
blanko. *». Ns 2382.

Rīgā, 1928. g. 8. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

31127b Sekretārs A. Kalve.

sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

1928. g. 13. martā. L. Ns 3527
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
31606 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
6. martā izklausīja Jura Mārtiņa
dēla Zemnieka lūgumu dēļ hipo-
tekarisko parādu dzēšanas, no-
lēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 7100 rbļ., apstiprinātu
1904 .g. 27. jūlijā Ns 322 uz ne-
kustamo īpašumu Sprēstiņu mui-
žas zemnieku zemes Daugaviet
un Augšbērziņu mājām, Rīgas
apr., ar zemes grāmatu reģ.
Ns 5035 par labu Rīgas pilsētai.

Rīgā, 1928. ģ. 8. martā.
Ne 2058. 31126b

Priekšsēd, v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3, civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
6. martā izklausīja Jāņa Rūdolfa
Andreja d. Sveica lūgumu dēļ
hipotekarisko parādu dzēšanas,
nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 1000 rbļ., apstipri-
nātu 1912. g. 8. martā Ns 165
uz nekustamo īpašumu Cēsu apr.,
Jaunlīzuma muižas ,,Gužilu Ne68"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 3381 par labu Tirzas-Velenas
lauksaimniecības biedrības krāj-
aizdevu sabiedrībai. Ns 2038.

Rīgā, 1928. g. 8. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

31128b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10..jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p. pamata .ievērojot
Eduarda Skultes lūgumu un
savu lēmumu no 1928. g.6. marta
paziņo, ka lūdzējs parādu pēc
piecām (5) obligācijām uz ne-
kustamu īpašumu Rīgas pilsētā
VI hip. iec, ar zemes grām.
reģ. Ns 1495: a) no 1910. g.
9. janvāra par 1000 rbļ. atlikuma
no obligācijas par 10.000 rbļ.
pirmatnējā lielumā, kura visu
pirms bija 1901. g. 15. februāri
Ns301 apstiprināta uz nekustamu
īpašumu Rīgā, VI hip. iec,
ar zemes grām. reģ. Ne 1070,
bet no pēdējā dzēsta 1910. g.
9. janvārī un kuru atlikumu
Krišs Idžuks cedējis blanko,
b) no 1910. g. 30. novembra
Ns 14402 par 7225 rbļ. atlikuma
no obligācijas par 9000 rbļ.
atdalītas no obligācijas par 10.000
rbļ. lieluma, apstiprinātas 1901. g.
15. febr. Ns 301, kuru atlikumu
Hedviga Preiman ir cedējusi
blanko, c) no 1912. g. 19. dec
Ne 18918 par 1775 rbl. par labu
Pēterim Gustava d. Keivam,
atdalītu no obligācijas par 9000 r.
Ns 14402, kura atdalīta no obli-
gācijas par 10.000 rbļ. pirmat-
nējā lielumā No 301, d) no 1910. g.
2. marta Ns 473 par 7000 rbļ.
par labu Pēterim Andreja d.
Kļaviņām un e) no 1910. g.
11. sept. Ns 2006 par 1500 rbļ.
par labu Jēkabam Miķeļa d.
Jansonam, kuras obligācijas Kļa-
viņš un Jansons ir cedējis blanko,
no* kurām obligācijām p-ktā d)
minētā obligācija ar Rīgas ap-
gabaltiesas 1925. g. 22. sept.
lēmumu ir atzīta par iznīcinātu
un uz šī lēmuma pamata Ns 16341
ir izdots jauns zemes grāmatu
dokumets zv. adv. A. Lavrent-
jevam, priekš Rīgas Biržas ban-
kas kā kreditors — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 406,12 dēļ
kapitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas'
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām' pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Vald. Vēstn."
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 8. martā.
Ns 3437.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
31113b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Šmuels Vulfa dēls
Mincs un Šone (Šeine-Sona)
Movša meita Heimans noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Līvena 1928. g.
27. februārī, reģistra Ns 12/3768,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
vietējo civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 13. martā.
L Ns 3536.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
31630 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Marijas Skudra, dzim. Ne-
chajev, lūgumu viņas prasības
lietā pret Donatu Skudra par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti laulības
apliecība un apliecība par at-
bildētāja prombūtni, ar norak-
stiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aiz-
muguriski. Ns 432052.L.Ns 1047.

Rīgā, 1928. g. 8. martā.
Priekšsēd. b. Eglīts.

31318ē Sekret. v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo .ka ar viņas šī gada 22. febr.
lēmumu pārreģistrēta „Latvijas
transportstrādnieku arodnieciskā
biedrībā" zem jauna nosaukuma:
,,Latvijas transportstrādnieku
aroda biedrība", kā arī reģistrēti
biedrības biedru pilnā sapulcē
1928. g. 5. februārī pieņemtie
statūtu grozījumi. 3*0732b

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 22. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Komercinstitūta * studē-
jošo biedrība „Valgālīja", ar
valdes sēdekli Rīgā. 30733b

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
1. marta nolēmumu, uzaicina to

personu, kuras rokās atrodas
obligācija par 3000 kr. rub.,
izdota no Emilijas Matlovs uz
Ļiel-Sesavas krāj-aizdevu kases
vārdu un koroborēta 1911. g-
7. maijā ar Ns 1538 uz nekustamu
īpašumu Jelgavas pilsētā II iec.
ar hip. Ns 317 un blanko cedēta,
iesniegt to tiesā sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ar brīdinājumu,
ka ja obligāciju noteiktā termiņā
neiesniegs, to atzīs par iznīcinātu
un lūdzējai Jelgavas kredīt-
sabiedrībai izsniegs jaunu no-
rakstu, kurš stāsies nozudušā
oriģināla vietā. L.Ns997/28

Jelgavā, 1928. g. 7. martā.
Priekšsēdētāja v. E. Feldmanis.
31029o Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
ziņo, ka uz š. g. 20. martu noliktā
Fridricha Denica aprakstīto
mantu ūtrupe tiek atcelta.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 293., 301. un
309°. p. pamata uzaicina Ernstu
Knisli, kura dzīves vieta ne-
zināma, četru mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt norakstus
no viņa sievas Matildes Knislis,
dzim. Kaija, iesūdzības raksta
viņu laulības šķiršanas lietā un
no pielikumiem un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierasties, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet ' savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicināju-
mu uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 7. martā.
31025o L. Ns 265/28.

Priekšsēdētāja v. R. Millers,
Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 293., 301. um
3091. p. pamata uzaicina Ernstu
Neilandu, kura dzīves vieta
nezināma, četru mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no viņa sievas Marijas
Neilands, dzim. Briedis, iesū-
dzības raksta viņu laulības šķir-
šanas lietā un no pielikumiem un,
uzdot savu dzīves vietu Jelgavas
pilsētā. Ja minētā laikā aicinā-
mais neierastos, lietu noliks uz
termiņu un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā. L. Ns 266/28.

Jelgavā, 1928. g. 7. martā.
Priekšsēdētāja v. R. Millers.

31024o Sekretāra pal. F. Kāps.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 22. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Baltiešu-vācu pilsoņu bie-
drība Latvijā", ar valdes sēdekli
Rīgā. 30735b

Nodaļas pārzinis Eglīts..
Sekretārs Fridrichsons..

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,,
ka ar viņas 1928. g. 22. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Krievu tautas namu.
biedrība Rīgā", ar valdes sēdekli
Rīgā. 30734b

Noda|as pārzinis Eglīts.,
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz civ. proc. lik. 1460. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas šā gada
1. februāra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: ,,Bilskas kūdras ražo-
šanas kooperatīvs Sūna", ar val-
des sēdekli Bilskas pag. 30731b

Nodaļas pārzibis Eglits.
Sekretārs Fridrichsons..

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
22. februāra lēmumu reģistrēti
,,Burtnieku patērētāju biedrības"
,,Beverīna" biedru pilnā sapulcē
1928. g. 2. aprilī pieņemtie statūti
grozījumi. 30730b

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo .ka ar viņas šī gada 22. febr.
lēmumu reģistrēti,,Rīgas Herdera
sabiedrības" biedru pilnā sapulcē
1927. g. 10. decembrī pieņemtie
statūtu §§ 3., 4., 6. un 7. grozī-
jumi. 30729f>

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalties. reģistr. nod.,
uz likuma par biedrībām sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 22. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Rīgas zelta kalēju mei-
staru biedrība", ar valdes sē-
dekli Rīgā, 30728b

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
5. marta nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc pirkuma
pārdevuma līguma, koroborēta
1886. g. 21. aprilī ar Ns 160 uz
Tukuma apr. Remtes muižas
,,Sileju" mājām ar hip. Ns 1109,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Fricim Plaudim dota tiesība pra-
sīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. L. Ne 550 28.

Jelgavā, 1928. g. 7. martā.
Priekšsēdētāja v. E. Feldmanis.
31027o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
1. marta nolēmumu , dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obligā-
cijas par 1500 c. rub., koroborētas
1909. g. 25. novembrī ar Ne 1867
uz Ābeļu muižas „PIatašNsl4"
mājām ar hip.Ns 2474, atzīts par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Bērziņam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. Ne 634/28.

Jelgavā, 1928. g. 7. martā.
Priekšsēdētāja v. E. Feldmanis.
31028o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
1. marta nolēmuma, uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Hiršam Disen-
cikam piederošā nekustamā īpa-
šuma Dobelē zem zem. grām.
Ns 1 koroborēti akti: 1) pir-
kuma-pārdevuma līgums, kas
noslēgts 1866. g. 20. jūlijā starp
Matildi Miche 'lsons un Kārli
Hanke koroborēts 1866. gada
7. oktobrī ar Ns 2937 un noder
kā prasījuma dokuments par
2000 kr. rbļu lielu pirkumcenas
atlikumu; 2) obligācija par 1000
kr. rbju, kas izdota Dobeles
nabagiem un koroborēta 1878.g.
19. decembrī ar Ns 3813; 3)
obligācija par 4000 kr. rbju
Albertam Kviesim, kas ar tā
blankocesiju koroborēta 1912. g.
21. jūnijā ' ar ,Ne 1823. un 4)
obligācija par 6000 kr. rubļu
Albertam Kviesim, kas ar tā
blankocesiju koroborēta 1912. g.
21. jūnijā.ar Nr. 1824, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas .,VaId. Vēstu." un
isesniegt minētos aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Hir-
šam Disencikam atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1928. g. 10. martā.
31519 L. Ns 998/28.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste,
Sekretārs Mittelhofs,

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
8. marta nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Fricim Kriša d.
Grinbergam piederošā nekustamā
īpašuma Tukuma apr. Stūru
muižas „Priežu kroga" mājām
zem zem. grām Ns 1264 korobo-
rētas aktis: 1) obligācija par 1500
c. rbļ. izstādīta 1913. g. 15. jan-
vārī uz Ādama Vikentija d. But-
kusa vārdu un koroborēta 1913.g.
15. janv. zem Ns 66 un 2) obligā-
cija par 1500 crbj. izstādīta 1914.
g. 5. jūlijā uz Jāņa Jēkaba dēla
Paula vārdu un koroborēta 1914.
g. 5. jūlijā zem Ns 1022, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn." un
iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Fri-
cim Grinbergam atvēlēs prasīt
parādu dzēšanu zemesgrāmatās.

ļelgavā, 1928. g. 12. martā.
L. Ns 976/28.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
31710 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šī gada
8. marta nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Robertam
Miķeļa d. Svinnem piederošā
nekustamā īpašuma Tukuma apr.
Ozolmuižas „Svinne" mājām
zem. zem. grām. Ns 2771 koro-
borēta akts: 1) Obligācija par
3000 kr. rbļ. izstādīta 1906. g.
26. jūnijā uz Jelgavas Savstar-
pīgās Kredītbiedrības vardu un
koroborēta 1906. g. 26. jūnijā

zem Ne 530, ierasties šai tiesa
viena mēneša laikā, skiatot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn." un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Rober-
tam Svinnem atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1928. g. 12. martā.
L Ne 975/28.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
3171] Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1926. g. 2. janvārī mirušā
Aleksandra Vikentija d. Vo ro-
ti e c k a 1926. g. 1. janvārī mājas
kārtībā sastādīto ' testamentu,
pieteikt savus strīdus un ierunas
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas „Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1928. g. 10. martā.
31511 L. Ns 485/28.

Priekšsēdētāja v. P. S t e r s t e.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz civ. ties. lik.
1460. panta paziņo, ka minētā
tiesa civilnodaļas 19 *28. g. 1.martā
atklātā sēdē nolēma: koopera-
tīvu biedrību reģistra pirmā daļā
323. numurā, otrā nodalījuma
atzīmēt, ka ar Vagas piensaim-
nieku sabiedrības 1927. g.
20. marta pilnas biedru sapulces
nolēmumu pārgrozīti šīs sabiedrī-
bas statūti saskaņā ar klātpie-
Iiktiem statūtiem.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Praviņu pag. L. Ns 92/23.

Jelgavā,* 1928. g. 7. martā.
Reģistr. nod. pārzinis Veiss.

31030o Sekretāra v.M. Helmanis

Jelgavas apgabaltiesa.
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1928. g. 22. janvārī mirušā
Iecavas pagasta ,,Šiliņu" māju
nomnieka Pētera Plampja
1928. g. 7. janvārī mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt sa-
vus strīdus un ierunas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Vald. Vēstn.".

Pēc minēta termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām. L. Ne 1204/28

Jelgavā, 1928. g. 10. martā.
L. Ns 1743/28.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
31510 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014.,2079.un civ.priv. Iik.245!.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1925. g. 11. februārī mirušā
Friča Grinberga mājas kār-
tībā 1923. ģ. 17. februārī sastā-
dīto testamentu, pieteikt savus
strīdus un ierunas šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām. L.Ns 1494/28

Jelgavā, 1928. g. 10. martā.
L. Ns 225/28.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
31509 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
5. marta nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parādi pēc šādiem
aktiem, kas koroborēti uz Jelga-
vas pilsētas II hip. Iec.arhip.Ns21
un 22 nekustamu īpašumu:
1) obligācijas par 2000 kr. rub.,
koroborētas 1907. g. 5. aprilī ar
Ns 779 un 2) izpildu raksta par
1082 kr. rub. 51 kap,, koroborēta
1911. g. 23. maijā ar Ne 1709,
atzīti par samaksātiem un lūdzē-
jai Irmai Zalcmans dota tiesība
prasīt attiecīgu hipotēku dzēšanu
zemes grāmatās. . L. Ns 544/28.

Jelgavā, 1.928. g. 7. martā.
Priekšsēdētāja v. E. Feldmanis,.
31026o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
8. marta nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Annai-Matildei
Kristapa m. Zommer piederošā
nekustamā īpašuma Bauskas
apr., Bārbeles muižas ,,Mārtiņu "
mājam ar zem. grām. Ns 5260
koroborētas aktis: 1) pēc obligā-
cijas par 1000 kr. rbļ., izstādītas
1909. g. 7. septembrī uz Grien-
valdes krāj-aizdevu sabiedrības
vārdu un koroborētas 1909. g.
16. septembrī ar Ns 2134, un
2) pēc pirkuma pārdevuma lī-
guma par 550 kr. rbj., izstādīta
uz Jāņa Zommera vārdu un ko-
roborēta 1914. g. 10. jūnijā ar
Ns 1530, ierasties šaī tiesā viena
mēneša kaikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējai Annai
Liepa, dz. Zommers, atvēlēs
prasīt hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 12. martā.
L. Ne 967/28. 31712

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1913.g.
15. maijā mir. Jēkabpils apriņķa
Dignājas pagasta kareivju zemes-
gabalu ,,Deksne Ne 133" īpaš-
nieka Jāņa D e k s n e atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šaī tiesai
desmit mēnešu laikā, skaitot no
iespieduma dienas ,,Vald. Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 9. martā.
L. Ne 1348/28

Priekšsēd. v. E. Feldmanis.
31512 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1926. g. 24. aprilī mir. Kurcuma
pagasta ,,Rinkevičovku" māju
īpašnieka Antona Lazdovska
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības' šaī
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 9. martā.
I.. Ne 1746/28.

Priekšsēd. v. E. Feldmanis.
31513 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
7. novembrī mirušā Vincenta
R n| it k a atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t' ., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām;

Jel avā, 1928. g. 10. martā.
31514 L. Ne 1409/28.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

- Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1910.g.
14. janvārī mirušā Jelgavas ap-
riņķa Ukru pag. zemesgabala
Ne * ' 12 īpašnieka Ernesta Jāņa
d. MJIlera atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī",

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1928. g. 10. martā.
31515 L. Ne 1707/28.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apagabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. marta nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obli-
gācijas par 1500 kr. rbļ., koro-
borētas 1911. g. 28. septembri
Ns 2247, uz Jēkabpils apr. Dig-
nājas muižas, ,,Rein Ns 94"
mājām ar hip. Ns 3424, atzīts
par samaksātu un lūdzējam
Pēterim Gardem dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanas zemes grām. L. Ne 529/28.

Jelgavā, 1928. g. 9. martā.
Priekšsēd. v. E. Feldmanis.

31337b Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz savu š.g.'5.marta
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka parāds pēc pirkuma-
pārdevuma lūg ma par 408 kr.
rbļ., koroborēta 1889. g. 23. nov.
Ns 425 un Jēkabpils apr. Zasu
muižas ,,Lapkaln-Vec" mājām
ar hip. Ns 822, atzīts par samak-
sātu un lūdzējam Albertam Res-
nim dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemesgrāma-
tās. L. Ns 532/28.g.

Jelgavā, 1928. g. 9. martā.
Priekšsēd. v. E. Feldmanis.

31338z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1911. g. 31. maijā/13, jūnijā
mirušā Ilūkstes apr. Laucesas
pagasta Medummuižas zemes-
gabala īpašnieka Pāvila Palecka
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„VaId. Vēstn.".

Termiņā nep ieteiktas tiesības
ieskatīs *par srtēku zaudējušām.

L.Ns 1734/28.
Jelgavā, 1928. g. 10. martā.

31516 Priekšsēd. v.P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g.
5. marta nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc pir-
kuma-pārdevuma līguma par 9C
kr. rbļ., kas koroborēts 1908. g.
28. aprilī *r Ns 681 uz Jēkabpils
apr. Biržu muižas ,,Veže-Upmal
Ns 11" mājām, ar hip. Ns 2261
atzīts par samaksātu un lūdzē-
jam Jānim Upmalim dota tiesība
prasīt attiecīgās hipotēkas dzē-
šanu zemesgrāmatās. L.Ns468/28

Jelgavā, 1928. g. 10. martā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste,

31345z Sekretārs Mittelhofs,

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
20. februāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc sekošām obligācijām, kuras
koroborētas uz Jelgavas apr.,
Lielvircavas muižas „Toiēnu"
mājām, ar hip. Ns 725: 1) obli-
gācijas par 1500 kr. rub., koro-
borētas 1891. g. 30. martā ar
Ns 223 un blanko cedētas un
2) obligācijas par 3000 kr. rbļ.,
koroborētas 1895. g. 27. septembri
ar Ne 1011 un blanko cedētas,
kuras abas ar pirkuma-pārde-
vuma līgumu, koroborētu 1924. g,
27. februārī ar Ns 724 uz Jelgavas
apr., Liel-Vircavas muižas ,,Maz-
Tolēnu" mājām ar hip. Ns 7010,
atzīts par samaksātu un lūdzējai
Annai Gramkau dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās. L.Ne538'28.

Jelgavā, 1928. g. 28. februārī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

31132ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
5. marta nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obligā-
cijas par 2000 kr. rbl., kas koro-
borēta 1909. g. 18. dec ar Ne 1464
uz Tukuma apr.Blīdenes ,,Bebru "
mājām ar hip. Ne 1030, atzīts par
samaksātu un lūdzējam Fricim
Kraučam dota tiesība prasīt at-
tiecīgās hipotēkas dzēšanu zemes-
grāmatās. L. Ne 462'28. g.

Jelgavā, 1928. g. 10. martā.
Priekšsēdētāja v. P.Stērste.

31341z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
5. marta nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāda akts pēc
obligācijas par 300 kr. rbļ., kas
koroborēta 1896. g. 3. aprilī ar
Ne 224 uz Tukuma apr., Leste-
nes ,,Ķirrukaleju - Presse" mā-
jām ar hip. Ns 857 atzīts par iz-
nīcinātu un lūdzējiem Paulai un
Jurim Bisseniekam dota tiesība
prasīt attiecīgu hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 10. martā.
31340z L. Ns 454/28. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu š.g.5.marta
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka parāds pēc pirkuma-
pārdevuma līguma par 730 kr.
rbļ., koroborēta 1896. g. 13.jūnījā
ar Ns 586 uz Jēkabpils apr.
Zasu muižas ,,Leisan-Jene" mā-
jām ar hip. Ns 1103 atzīts par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Avotiņam dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ns 533/28.

Jelgavā, ,1928. g. 9. martā.
Priekšsēd. v. E. Feldmanis.

31339z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1900. g. 8. maijā mirušā Jelgavas
apriņķa Liel-Maz-Berzeš muižas
Luļļa māju īpašnieka Kriša
Švalkovska atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t,
pieteikt savas tiesības šaī tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 9. martā.
" L.Ns 1696/28.

Priekšsēd. v. E. Feldmanis.
31518 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
24. augustā mirušā Jelgavas
apriņķa l.ielsesavas muižas Ka-
pem'eku māju īpašnieka Friča
Jāņa d. M e I d e r a atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

LNe 1705/28.
Jelgsvā, 1928. g. 9. martā.

Priekšsēd. v. E. Feldmanis.
31517 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
5. marta nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parādi pēc divām
obligācijām par 1200 un 1500 kr.
rbļ., kas koroborētas 1908. g.
29. febr. ar Ns 185 un 2) 1911. g.
23. dec. ar Ne 2144 uz Tukuma
apr. Praviņmuižas ,,Rasainu" mā-
jas ar zemesgrāmatu Ns 3389 at-
zītas par samaksātām un lūdzējai
Annai Rasains dota tiesība prasīt
attiecīgo hipotēku dzēšanu zemes-
grāmatās. L. Ns 412,28. g.

Jelgabvā, 1928. g. 10. martā. "
Priekšsēdētāja v. Veiss.

31342z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa, ,

pamatodamās uz sava š. g.
5. marta nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parādi: 1) pēc obli-
gācijas par 1000 kr. rbļ., kas
koroborēta 1912. g. 7. jūnijā ar
Ns 801 un 2) pēc parāda akta par
538 rbļ. 20 kap., kas uzvesta ar
Tukuma-Talsu miertiesneša sa-
pulces 1903. g. 1.maija spriedumu,
koroborēta 1903. g. 10. maijā ar
Ns 351 uz Talsu apr. Brizules
,,Totu" mājām ar hip. Ns 1775,
atzīti par samaksātiem un lūdzē-
jam Jānim Grinbergam dota tie-
sība prasīt attiecīgo hipotēku
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 10. martā.
L. Ns 463/28. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
31343? Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
5. marta nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc pirkuma
pārdevuma līguma akta par 1000
kr., rbļ., kas koroborēts 1888. g.
4. februārī ar Ns 29, uz Tukuma
apr., Aizupes ,,Breedenhof" mā-
jām ar hip. Ns 2033 atzīts par
samaksātu un lūdzējam Jūliusam
Oskaram Goldmanim dota tiesība
prasīt attiecīgās hipotēkas dzē-
šanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 10. martā.
31344z I... Ns 457/28. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar 1928. g. 8. marta
lēmumu, uz Annas Giga lūgumu
un pamatojoties uz civ. proc.
lik. 293., 301. un 309'. p. uzai-
cina atbildētāju Jāni Giga, kura
dzīves vieta nezināma, četru mē-
nešu laikā ierasties šai tiesā
saņemt norakstu no viņa sievas
Annas Giga iesūdzības raksta
viņu laulības šķiršanas lietā un
uzdot savu dzīves vietu Lie-
pājas pilsētā.

ja minētā laikā aicināmais ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes,
ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Liepājā neuzdos,aicinājumu
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Liepājā, 1928. g. 10. martā.
L. Ne 200/28.

Priekšsēdei, b. V. Bīnenstams.
31521 Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.,

uz lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1928. g.
7. februārī, Ludvikas Andreja m.
Priedītis, dzim. Baginskis pra-
sības lietā pret Mārtiņu Kristapa
d. Priedīti par laulības šķiršanu,
a i zm ugu ri sk i n o s p ri ed a. Lud-
vikas Priedīts un Mārtiņa Priedīša
1917. g." 30. septembrī, Daugav-
pils Rom.-katoļu draudzes baz-
nīcā noslēgto laulību atzīt par
šķirtu; šinī laulībā 1918. g.
31. janvārī dzimušo bērnu — dēlu
Ladislavu atstāt mātes audzinā-
šanā; uzlikt atbildētājam Mār-
tiņam Priedītim divdesmit latus
tiesas un lietas vešanas izde-
vumus; šo spriedumu publicēt
,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
727. un 748. p". paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stā-
sies likumīgā spēkā. LNel03P.

Daugavpilī, 1928.g. 7. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

31134? Sekret. v. B. Cīrulis *

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata
mazgadīgo Genovefas, Vladislava,
Annas un Kazimira Vikentija b.b.
Japinu aizbildņu Jāzepa Viken-
tija d. Stivrina, Antona Donata d.
Murana un Marijas Donata m.
Japiņš personā, pēdējā ari kā
pati *par sevi prasība pret Jāzepu
Staņislava d. Japiņu, Donatu un
Kazimiru Jāzepa d.d. Nainišient
par īpašuma tiesību atzīšanu uz
nekustamu īpašumu, uzaicina Do-
natu un Kazimiru Osipa d.d.
Nainīšus, kuru dzīves vieta pra-
sītājiem nav zināma, četru mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.",
ierasties šai tiesā saņemt norakstu
no prasītā iesūdzības raksta,
pilnvaras un aizbildniecības ap-
liecības un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-

Latgales apgabaltiesas reģistr. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ai
Latgales apgabaltiesas. 1928. g.
23. februāra lēmumu, uz civ.
proc. lik. 146000 .-00 . p. pamata
reģistrēti Latgales lopkopības ra-
žojumu izvērtēšanas kooperatīva
,,Produkts" statūti un ievesti
kooperatīvu sabiedrību reģistra
pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Daugavpilī.

Daugavpilī, 1928. g. 2. martā.
Reģistr. nod. pārzinis (paraksts).
30782o Sekretāra v_ A. Atiziņs.

Latgales apgabaltiesas reģistr. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1928. g.
28. februāra lēmumu, uz likuma
par biedrībām 17. panta pamata
reģistrēti Barkavas mednieku
biedrības statūti un ievesti bez-
peļņas biedrību reģistra pirmā
daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Barkavā.

Daugavpilī, 1928. g. 2. martā.
Reģistr. nod. pārzinis (paraksts).
30780o Sekretāra v. A. Auziņš

Latgales apgabaltiesas reģistr. nod.
pamatojoties uz savu 1928. g.
17. janvāra lēmumu un lik. par
biedribām 11. punkta 6. panta
dara zināmu, ka Daugavpils stu-
dentu biedrība saskaņā ar biedrī-
bas sastutu 27. paragrāfu no-
lēmusi likvidēties.

Daugavpilī, 1928. g. 9. martā.
Reģistr. nod. pārzinis (paraksts).
31369o Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reģistr. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1928. g.
28. februāra lēmumu, uz civ.
proc. lik. 146070-7 . p. pamata
reģistrēti Piedrujas un Pustīnes
pagstu piensaimnieku sabiedrības
,,Ekonomija ",' statūti un ievesti
kooperatīvu sabiedrību reģistra
pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Balbinovas muižā, Piedrujas
pagastā.

Daugavpilī, 1928. g. 2. martā.
Reģistr. nod. pārzinis (paraksts).
30781o Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reģistr. nod.
pamatojoties uz savu 1928. g.
17. janvāra lēmumu un lik. par
biedrībām 11. punkta 6. panta
dara zināmu, ka Daugavpils pilsē-
tas pašvaldības darbinieku arod-
nieciskā savienība saskaņā ar
biedrības 7. paragrāfu nolēmusi
likvidēties.

Daugavpilī, 1928. g. 9. martā.
Reģistr. nod. pārznis (paraksts).
31370o Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reģistr. nccl.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 19* 28. g.
28. februāra lēmumu, uz civ.
proc. lik. 1460. -. p. pamata
reģistrēti Augļu piensaimnieku
sabiedrības ,,Uzuls" statūti un
ievesti kooperatīvu sabiedrību
reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Augļu mājās Kapiņu pagastā.

Daugavpilī, ' 1928. g. 5. martā.
Reģistr. nod. pārzinis (paraksts).
30864o Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reģistr. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1928. g.
28. februāra lēmumu uz likuma
par biedrībām un politiskām
organizācijām 22. panta pamata,
reģistrēti Punduru krāj-aizdevu
sabiedrības ,,Arājs" pilnā biedru
sapulcē 1927. g. 29. maijā pie-
ņemtie statūtu papildinājumi.

Daugavpilī, 1928. g. 5. martā.
Reģistr. nod. pārzinis (paraksts).
30863o Sekretāra v. A. Auziņš

varmeku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņu klāt-
būtnes. Ja ieradīsies bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L.Ns 691c'28.

Daugavpilī, 1928. g. 7. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
31 1 3?Sn ^pk-rptara v R rīrnlis

Latgales apgabaltiesas reģistr. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1928. g.
28. februāra lēmumu, uz likuma
par biedrībām 17. p. pamata
reģistrēti Latvijas vispārējās bez-
partejiskās ^amatnieku biedrības
statūti un ievesti bezpeļņas bie-
drību reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Daugavpilī,

Daugavpilī, 1928. g. 2. martā.
Reģistr. nod. pārzinis (paraksts).
307880 Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reģistr. nod.
dara zināmu, ka saskaņā .ar
Latgales apgabaltiesas 1928. g.
28. februāra lēmumu, uz civ.
proc lik. 1460. -'. p. pamata
reģistrēti Dubnas piensaimnieku
sabiedrības statūti un ievesti
kooperatīvu sabiedrību reģistra
pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Dubnā.

Daugavpilī, 1928. g. 2. martā.
Reģistr. nod. pārzinis (paraksts).
30787(1 fipkrĀāra v. A. AuzinŠ



Latgales apgabaltiesas reģistr. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1928. g.
28. februāra lēmumu, uz likuma
par biedrībām 17. panta pamata
reģistrēti Rēzeknes zirgu audzē-
tāju biedrības statūti un ievesti
bezpeļņas biedrību reģistra pirmā
da|ā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Rēzeknē.

Daugavpili, 1928. g. 2. martā.
Raģistr. nod. pārzinis (paraksts).
30783o Sekretāra v. A. Auziņš.
Latgales apgabaltiesas reģistr. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 19*28. g.
28.februāra lēmumu, uz civ. proc.
lik. 1460. -. p. pamata reģistrēti
Ludzas piensaimnieku sabiedrības
statūti un ievesti kooperatīvu
sabiedrību reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Ludzā.

Daugavpilī, 1928. g. 2. martā.
Reģistr. nod. pārzinis (paraksts).
30784o Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reģistr. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1928. g.
28. februāra lēmumu, uz civ.
proc. lik. 1460.-. p. pamata
reģistrēti Nicgales piensaimnieku
sabiedrības statūti un ievesti
kooperatīvu sabiedrību reģistra
pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Aizpuriešu sādžā pie Nic-
gales stacijas.

Daugavpilī, 1928. g. 2. martā.
Reģistr. nod. pārzinis (paraksts).
30785o Sekretāra v. A. Auziņš.
Latgales apgabaltiesas reģistr. nod.
dara zināmu, ka saskaņā at
Latgales apgabaltiesas 19*28. g.
28. februāra lēmumu, uz likuma
par biedrībām pamata reģistrēti
Ungurmuižas mednieku biedrības
„Vanags" statūti un ievesti bez-
peļņas biedrību reģistra pirmā
daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Rātišu pamatskolā Ungur-
muižas pagastā.

Daugavpilī, 1928. g. 2. martā.
Reģistr. nod. pārzinis (paraksts).
30786o Sekretāra v. A. Auziņš.
Latgales apgabaltiesas I. civilnod.
ar šo paziņo vispārībai, kaviņas
atklātā tiesas sēdē 1927. ' g.
25. novembrī uz Ievas Aloiza m.
Bambans lūgumu Aloizs Ber-
narda d. Ploksts atzīts par garā
vāju un uzdots Naujenes pagasta
padomei iecelt aizbildnību par
garā vājo Aloizu Bernarda d.
Plokstu viņa tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1928. g. 6. martā.
30987o L. Ne 1399a'27.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. (paraksts),

Latgales apgabaltiesas reģistr. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 19*28. g.
28. februāra lēmumu, uz likuma
par biedrībām 12. panta pamata
reģistrēti Savienības Latvijas
krievu lauksaimniecības organi-
zāciju centrālbiedrības statūti un
ievesti bezpeļņas biedrību savie-
nību reģistri.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Rēzeknē.

Daugavpilī, 1928. g. 3. martā.
Reģistr. nod. pārz. (paraksts)

30776o Sekretāra v. A.Auzinš.

Latgales apgabaltiesas reģistr. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1928. g.
28, februāra lēmumu, uz likuma
par biedrībām 17. panta pamata
reģistrēti Viļakas lopkopības pār-
raudzības biedrības ,,Lūpkūpis "
statūti un ievesti bezpeļņas bie-
drību reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Viļakas miestā.

Daugavpilī, 1928. g. 2. martā.
Reģistr. nod. pārzinis (paraksts).
30777o Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas reģistr. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1928. g.
28. februāra lēmumu, uz likuma
par biedrībām 17. panta pamata
reģistrēti Višķu katoļu labdarības
biedrības statūti un ievesti bez-
peļņas biedrību reģistra pirmā
daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Višķu miestā.

Daugavpilī, 1928. g. 2. martā.
Reģistr. nod. pārzinis (paraksts).
30778o Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p., civ.
lik. X sēj. 1. d. un sakarā ar
savu 1927. g. 30. decembra
lēmumu paziņo, ka pēc 1927. g.
6. jūlijā mirušā Jāņa'Donata d.
Gekiša ir palicis ' mantojums,
kurš atrodas Daugavpils apriņķī.
Dagdas pagastā, Konstantino ' v'as
muižas j. Ns 17, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā, Dag-
das miestā, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.".

1927. g. 30. dec. Bl. 1. Ns 188.
29126ē Miertiesu, (paraksts).

Latgales apgabaltiesas reģistr. nod,
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1928. g.
28. februāra lēmumu, uz likuma
par biedrībām 17. panta pamata
reģistrēti Rožanovas otrās lop-
kopības pārraudzības biedrības
statūti un ievesti bezpeļņas bie-
drību reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Rožanovas muižā, Līvānu
pagastā.

Daugavpilī, 1928. g. 2. martā.
Reģistr. nod. pārzinis (paraksts).
30779o Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1928. g. 3. marta lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. un 1402. p. p. un civ.
lik. krāj. (X sēj. 1. d.) 1239. p.
uzaicina 1926. g. 7. jūnijā mirušā
Kazimira Staņislava d. Mičula
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa at-
stāto mantojumu, atrodošos
Zvirgzdiņas pag., Ludzas apr., —
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. 30867b

Ludzā, 1928. g. 6. martā.
Miertiesnesis (paraksts).

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Bertas Andreja m.
Boksberģis lūgumu civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. X sēj.
1239. p. uzaicina visus mirušā
1927. g. 18. augustā Andreja
Indriķa d. Lapiņa mantiniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantojumu atrodošos Krustpils
pag. joku mājās un sastāvošu
no zemes platībā 20 des. ar
saimniecības ēkām sešu mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1928. g. 5. martā.
Ns 169. 30869b

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 3. marta
lēmumu uz civ. proc. lik. 1401 .p.
un civ. lik. X sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1920. g.
14. nov. mirušā Prochora Jāņa d.
Jemeljanova ir palicis nekustams
īpašums Daugavpils apr. Nau-
jenes pag., kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, būtu kādas tie-
sības, kā mantiniekiem, pieteikt
šīs tiesības pēc pieķritības sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ..„ Val-
dības Vēstnesī". C. 1. Ne 238.

Daugavpili, 1928. g. 3. martā.
30790z Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz civ. proc. lik. 1401. p.,
civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un
saskaņā ar savu lēmumu no
1928. g. 2. marta uzaicina 1925.g.
25. nov. mirušā Bernarda Pētera
dēla Trupa mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto kustamu un nekustamu
mantību, atrodošos Barkavas pa-
gasta Silaunieku sādžā, — sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma ievietošanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās, ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

1928. g. 2. martā. Ns 1492
30871z Miertiesn. I. Berkis.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
un saskaņā ar savu lēmumu no
1928. g. 2. martā, uzaicinal923.g.
18. februārī mirušā Andrieva

Tumaša d. Trupa mantiniekus,
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesne-
sim uz nelaiķa atstāto nekustamu
mantību, atrodošos Rēzeknes ap-
riņķa, Barkavas pag. Lielmež-
pilvu sādžā, — sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
ievietošanas dienas „Vald. Vestn.'

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības * vairs netiks pie-
ņemtas.

1928. g. 2. martā. Ne 1489.
30873z Miertiesn. J. Berkis.

Rīgas 11. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 7. marta
lēmumu un civ. proc lik. 2011.,
2014.. 2019. un 2079. p. uzaicina
1919. g. 22. maijā Rīgā mirušā
Jāņa Oskara Miķeļa d. Vikmaņa
mantiniekus, kā ari visas personas
kurām ir kaut kādas tiesības vai
pretenzijas uz viņa atstāto mantu,
pieteikt tās miertiesai, Rīgā,
Andreja Pumpura ielā Ns 1,
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma ievietošanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Visas personas, kas augšā mi-
nētā termiņā savas tiesības ne-
pieteiks, tiks atzītas par šīs
tiesības zaudējušām. Ne 592.

Rīgā, 1928. g. 9. martā. 31384o
Pap. miertiesnesis J. Drande.

Rīgas 14. iec. miertiesnesis, uz
civ. proc lik. 2011., 2014. un
2079. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 30. okt. mir. Rīgā Ivana
Vasilija d. Demidova atklājies
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu ar šo mantojumu kā-
das tiesības, kā mantiniekiem,
kreditoriem, legatārijiem, fidei-
komisarijiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šim tiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Tiesības un prasības, kas aug-
stāk minētā termiņā nebūs pie-
teiktas, tiks atzītas par zudušām.

Rīgā, 1928. g. 3. martā.
30866z C. 1. Ns 332

Miertiesnesis (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis,Preiļos,
pamatodamies uz civ. lik. X sēj.
1239. p. un civ. proc. lik. 1401. p.
uzaicina 1915. g. 13. jūnijā mir.
Jezupa Jāņa d. Skudrova man-
tiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz atstāto no ne-
laiķa Rudzētu pag. Meuevkā
kustamu un nekustamu īpašumu
augšminētam miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesi".
30868z Miertiesnesis (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis,Preiļos,
pamatodamies uz civ. lik. X sēj.
1239. p. un civ. proc. lik. 1401.p.
uzaicina 1900. g. oktobra mēnesi
mirušā Jēkaba Jēkaba d. Sovāna
mantiniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz atstāto no ne-
laiķa Preiļu pag. Sovānu sādžā
kustamu un nekustamu ipašumu
augšminētam miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". 3U39z

Miertiesnesis (paraksts).

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ne 34, saskaņā
ar savu 1928. g. 7. marta lēmumu
un pamatojoties uz civ. proc. lik.
1401., 1402. un 1408. p. p. un
civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p., uz-
aicina 1923. g. Rēzeknē mirušā
Rafala Ošera d. Stoļbova liku-
mīgos mantiniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz palikušo pēc
nelaiķa Rēzeknē nekustamo īpa-
šumu — sešu mēnešu laikā-, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1928. g. 7. martā.
31004z Ne 205/28. g.

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
š. g. 22. febr. lēmumu un pa-
matodamies uz civillik. X sēj
1. d. 1239. p. un civīlproc. lik,
1401. p. paziņo, ka pēc 1927. g,
14. aug. mirušā Domenika Ste-

pana d. Svarinska ir palicis man-
tojums, sastāvošs no kustamas
un nekustamas mantas, kas at-
rodas Ludzas apr., Šķaunes pag..
Lielo Bricu sādžā, iin uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt man šīs tiesības sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,gai-
dības Vēstnesī".

Zilupē, 1928. g. 6.martā. Ne 811
30874z Bl. 1. Ne 46/28.g

Miertiesnesis K. Kalniņš

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu ie<\ miertiesnesis, pamato-
damies uz civ. proc lik. 1401. p.,
civ. lik. X sēj; 1. d. 1239. p.'un
saskaņā ar savu lēmumu no
1928. g. 2. marta uzaicinal927.g.
16. nov. mirušā Pētera Jāņa d.
Tūmiņa mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto kustamu un ne-
kustamu mantību, atrodošos Bar-
kavas pag. Sumenieku sādžā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma ievietošanas dienas
..Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās, ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

1928. g. 2. martā. Ns 1495
30872z Miertiesn. I. Berkis.

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 3. iec. miertiesnesis uzaicina
mirušās 1928. g. 11. febr. Dricēnu
pag. Trošku sādžā, Boleslava
Domenika d. Troška mantiniekus
pieteikt viņam savas tiesības
uz nelaiķa atstāto mantojumu
6 mēnešu laikā no šī uzaicinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Rēzeknē, 1928. g. 7. martā.
30989z Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1928. g. 5. marta un pamatoda-
mies uz civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. un civ. lik. Xsēj. I. d.
1239. p. uzaicina 1915. g. 3. no-
vembri mirušā Jāņa Andreja d.
Turkopoļa mantiniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr., Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc pieķritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.".
31394ē Miert. K. Avens.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 6. marta
lēmumu un saskaņā ar civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239*. p. un 1241.
un civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1917. g. revolūcijas laikā
mirušā un tā paša gada 23. martā
Helsinku pareizticīgo kapos pa-
glabātā Leonīda Jemeljana' d.
Voiņiča mantiniekus pieteikt
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
savas mantošanas tiesības uz
nel. Voiņiča atstāto mantojumu,
atrodošu Ludzas apr. Pildas
pagastā un sastāvošu no folvarka
„Oči".

Pēc minētā termiņa notecēšanas
nekādi pieteikumi netiks pieņemti.

Ludzā, 1928. g. 9. martā.
31386o Bl. lieta Ns 52.

Miertiesnesis J. Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
3. iec. miertiesnesis, uzaicina
mirušā 1924. g. 8. novembrī Ma-
kašenu pagasta Krievu - Čakšu
ciemāTaduļaTaduļa d. Gailuma
mantiniekus pieteikt viņam savas
tiesības uz nelaiļķa atstāto man-
tojumu 6 mēnešu laikā no ši
uzaicinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1928. g. 9. martā.
31388o Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1928. g. 8. marta un pamatoda-
mies uz civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. un civ. lik. X sēj: 1. d.
1239. p. ar šo uzaicina 1926. g.

9. februārī mirušā Antona Ādama
dēla Orbidana mantiniekus pie-
teikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Liksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc pieķritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".
31392o Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1928. g. 8. marta un pamatoda-
mies uz civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. un civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p. ar šo uzaicina 1927. g.
11. septembri mirušā Jāņa Sta-
ņislava d. Runča mantiniekus
pieteikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Liksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc pieķritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".
31393o Mierteisnesis K. Avens.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas 2. iec. miertiesnesis, kura
kamera atrodas Krāslavā, sa-
skaņā ar savu 1928. g. 9. marta
lēmumu un pamatodamies uz civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un civ.
proc. lik. 1401., 1402. un 1408. p.
ar šo uzaicina 1926. g. 17. dec.
mirušā Jēzupa Jāņa d. Kauškola
mantiniekus pieteikt savas liku-
mīgās tiesības uz palikušo pēc tā
Kapiņu pag. Daugavpils apr. ne-
kustamu īpašumu sešu mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".
31391o Miertiesn. v. i. (paraksts).

Codes pag. tiesa, Bauskas apr.,
pamatodamies uz sava š. g.
7. marta lēmuma un pag. tiesu
likuma 108. un 109. p. p. ar šo
ziņo, ka laulātie draugi Jēkabs
un Anna Gaiļi dzīvojoši Codes
pag. Krūmalēs, kuriem bērnu
nav, pieņem bērna vietā (adoptē)
Annu Šlāž dzimušu 1925. g.
8. jūnijā (Valerijas Šlāž meitiņu)
piešķirot viņai meisīga bērna
tiesības un uzvārdu.

Personas, kurām ir iebildumi
pret šo adoptēšanu, tiek uzaici-
nātas tos pieteikt šai tiesai
sešu mēnešu laikā, no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas trešo
reizi „Valdības Vēstnesī" pēc
šī termiņa nekādas ierunas ne-
tiks pieņemtas un adoptacija
skaitīsies likumīgā spēkā gājušu.

Codē, 1928. g. 8. martā.
Priekšsēdētājs (paraksts).

2 31234b

Kļūdas izlabojums.
Bārbeles pagasta tiesas sludi-

dinājumā „ValdIbas Vēstn." š.g.
47. numurā (2. lapas pusē),
par Kārļa Arvida Augstkalni?
adopciju ieviesusies kļūda: iz-
laists teikums ,,sešu mēnešu
laikā, skaitot no", kādēļ min.
sludinājuma pirmā posma beieās
jālasa sekosi: Personām, kurām
pret šo adopciju būtu kādi iebil-
dumi, jāpieteic tādi šai pagasta
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no ši sludinājuma iespiešanas
dienas,.Valdības Vēstnesī". 31742

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Matveja Dmitrija dēla
Dmitrj.ukova, (viņš arī
Matvejs Dmitrijevs) lūgumu par
nekustamas mantas, sastāvošas
no zemes gabala pēc plāna zem
Ns 15, platībā 16 desetīnas,
1358 kv. asis, atrodošās Jaun-
latgales (bij. Ludzas, senāk
Ostrovas) apriņķa Kacēnu (senāk
Gribuļevas) pagastā, Anaškino
pūstošā Rodovoje muižas daļā,
ievešanu zemesgrāmatu reģistri—-
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Chlavna-Hirša Arona dēla
S e g a 1 a lūgumu par nekusta-
mas mantas, sastāvošas no
tiesībām uz pusi no pilsētas
dzimtslietošanas tiesību grunts-
gabala, platībā 115,5 kv. asis
ar ēkām, atrodošās Daugavpilī,
II pilsētas iecirknī, 32. kvartālā,
zem Ns 4, 1it. ,,a", Saules
(agrāk Pēterpils) un, Iebrauca-
mās ielu stūrī ar policijas
Ns 54/40, kuras tiesības lūdzējs
mantojis no Rochas Icika
meitas Segals, bet par pārējo
tiesību īpašnieci uzrādīta
Rase Segai, ievešanu zemes
grāmatu reģistri,— uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minē-
tie: lūdzēja mantojuma devēja
Rocha Icika meita Segals un
pēc tam ari pats lūdzējs varētu
tikt ievesti Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas (ideālo
tiesību) īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipoteka-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 9. martā.
Ns 1693.

Komm. priekšs. E. Helvichs.
31372 Sekr.-darbv. J. Strazds.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Kārļa Donata dēla Z d a-
n o v i č a lūgumu par neku-
stamas mantas, sastāvošas no
Skubinovo folvarka atdalītā
zemes gabala Ns II (otrais),
platībā 22,64 desetīnas, atrodo-
šās Jaunlatgales (bij. Ludzas)
apriņķa Tilzas pagastā, kuru
īpašumu lūdzējs mantojis no
Donata Michaila dēla Zdanoviča,
ievešanu zemes grāmatu reģ., —
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie:
lūdzēja mantojumdevējs Donats
Michaila dēls Zdanovičs un
pēc tam arī pats lūdzējs
varētu tikt ievesti Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potekarisko apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1928. g. 9. martā.
31371 Ns 1734.
Komis. priekšsēd. E. Helvichs.

Sekretārs-darbv. J. Strazds.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Movša G e s k i n a lūgumu
par nekustamas mantas, sastā-
vošas no pilsētas dzimtslieto-
šanas tiesību gruntsgabala, pla-
tībā 90 kv. asis, ar ēkām, atro-
došās Daugavpilī, III pilsētas
iecirknī, 93. kvartālā, zem Ne 1,
lit. ,,v ", Ventspils (senāk
Minskas) un Vecticībnieku (se-
nāk Kijevas) ielu stūrī ar poli-
cijas 'numuriem: pa Ventspils
ielu Ns 34 un Vecticībnieku
ielu Ns 38, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tiesī-
bas skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkarisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 9. martā.
31241 Ns 1645.
Komis. priekšsēd. E. Helvichs.

Sekretārs-darbv. J. Strazds.

Cēsu apr. 2. iec. miertiesnesis,
paziņo, ka no Emmas Kalniņš
viņa ' depozitā Ns 17, priekš
Natalijas-Paulīnas Zosuls, sa-
skaņā ar dāvināšanas līgumu no
1895. g. 2. maija, iemaksāti
Ls 2,16, kā mantošanas daļa un
uzaicina Nataliju-Paulīnu Zosuls,
kuras dzīves vieta nav zināma,
ierasties pie minētā miertiesneša
deponēto naudu saņemt.

1928. g. 9. martā. Ns 222.
31385o Miertiesnesis (paraksts).

sības skaitīsies par iznicinātam
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēka-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 9. martā.
Ns 1700.

Kom. priekšsēd. E. Helvichs.
31373 Sekr.-darbv. J. Strazds.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Dmitrija Filipa dēla Boga-
t i r e v a (viņš arī Dmitrijs
Fiļipovs), Andreja Filipa dēla
Bogatireva (viņš arī An-
drejs Fiļipovs), Jevdokima
Filipa dēla M a r k o v a (viņš
arī Jevdokims Fiļipovs) un
Vasilija Filipa dēla G r a ņ i-
t i n a (viņš arī Vasilijs Fiļipovs)
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Stepanovo-Nau-
movo pūstošas zemes gabala,
platībā 3 desetīnas (resp. tiesības),
atrodošās Valkas (senāk Pleska-
vas) apriņķa Pededzas (senāk
Paņikovas) pag., ievešanu zemes
grāmatu reģistri, —uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to paziņo-
jumu četru mēnešu laīkā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievestas attiecīgā
zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkarisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 9. martā.
31374 Ns 1708.
Komis. priekšsēd. E. Heilvichs.

Sekretārs-darbv. J. Strazds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.
tiesu izpildītājs,

kuya kanceleja atrodas Rīgā,
Andreja Pumpura ielā Nsl, pa-
ziņo, ka 1928. g. 29. martā,
pīkst. 10 rītā, Rīgā, Aspazijas
bulv. Ns 9, dz. 8, pārdos
Jūlija Spaile kust. mantu, sa-
stāvošu no rakstāmgalda,
rakstāmmašīnām, krēsliem, gal-
diem u. c un novērtētu par
Ls 1860.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 14. martā. Ns954
31828 Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 5, iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 22. martā,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Kr. Ba-
rona ielā Ns 53/55, pārdos
Arveda Reneslāca un Valda
Bumbiera kustamo mantu, sa-
stāvošu no dažādām grāmatām
un veikala bufetes un novērtētu
par Ls 688.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 10. martā. 31855
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 23. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Kalēju
ielā Ns 9/11 (eksprešu kant. no-
liktavā) pārdos Simona Za-
muela Šeinkera kustamo mantu,
sastāvošu no dāmu rokas somām
un spicēm un novērtētu par
L 280.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1928. g. 16. martā.
31854 Tiesu izp. L. J akstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 30. martā,
pulkst. 10 dienā, Rīgā. Kalna
ielā Ns 62, pārdos I un II
izsolē Jāņa Varbuta kustami)
mantu, sastāvošu no govs, mē-
belēm u. c un novērtētu par
Ls 608.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 13. martā.
31847 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 31. martā,
pulkst. 14 dienā, Rīgā, M. Lu-
bānes ielā Ns 5, pārdos
Anetes Kļaviņš kustamo mantu,
sastāvošu no divām govīm un
novērtētu par Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 13. martā.
31848 Tiesu izn. V. Strauss.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo ,
"ka 1928. g. 26. martā, pīkst. 2
dienā, Ropažu pag. ,,Vilkataurēs
pārdos otrā ūtrupē Fricim Kon-
drātam piederošo kust. mantu,
sastāvošu no zirgiem, govīm,
vāģiem un cit. un novērtētu par
Ls U50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
"varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1928. g. 13. martā.
31835 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 26. martā, pīkst. 2
dienā, Ropažu pag., ,,Vilkataurēs "
pārdos otrā ūtrupē Jāņam Le-
vitckam piederošo kust. mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 225.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1928. g. 13. martā.
31836 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 27. martā, pulksten 3
dienā, Buļļos Lielā ielā Ns 22,
pārdos Ellai Kajak piederošo
kustamu mantu, sastāvošu no
viena zirga un novērtētu par
Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 11. martā.
31829 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas aņr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 27. martā, pulksten 4
dienā, Bulduros, Nikolaja prosp.
Ns 7, pārdos Kārlim Kazakam
piederošo kustamo mantu, sa-
stāvošu no dažādām mēbelēm
un novērtētu par Ls 1420.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 9. martā.
31830 Tiesu izp. A. Ozoliņš,

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 27. martā, pulksten 10
?dienā, Majoros' Jomas ielā Ns 26,
pārdos Heinricham Grēnholmam
piederošo kustamo mantu, sa-
stāvošu no viena komplekta
saldētavas ierīces, ūdens pumpja,
ventilatora, viena naftas motora
8 zirgu spēku, viena elektriska
motora 5 zirgu un viena 1 zirgu
spēku-; bet otrā ūtrupē no viena
automobiļa un pianino un no-
vērtētu par Ls 5200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 7. martā.
31831 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas
Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpild.
paziņo, ka 1928. g. 27. martā,
pīkst. 1 diena, Mellužos, Mel-
lužu prosp. Ns 9, pārdos
otrā ūtrupē Mārtiņam Gedrovicam
piederošo kustamo mantu, sa-
stāvošu no dažādiem galdiem,
krēsliem un pulksteņa un novēr-
tētu par Ls 283.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g 8. martā.
31832 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas
Rīgas apr. 1. iec. tiesu izp.
paziņo, ka 1928. g. 27. martā,
pulkst. 11 dienā, Mājotos, Rīgas
ielā Ne 37, pārdos Krišjānim
un Emīlijai Dambergiem piederošo
kustamo mantu, sastāvošu jio
dažādām mēbelēm un novērtētu
par Ls 223.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1928. g. 7. maitā.
31833 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apriņķi,
kura kanceleja atrodas apga-
baltiesā, istabā Ns 9, pa-
matojoties uz civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p. p.
paziņo, ka 1928. g. 25. maijā,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas zālē, tiks pārdots
pirmā publiskā vairāksolīšanā

nekustams īpašums,
piederošs Jurim Jāņa dēlam
Pupainim, sastāvošs iz
Brinku „Ošenieku" mājas,
kurs ' atrodas Liepājas apriņķī,
Nikrāces pagastā un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemesgrāmatu
nodaļā ar krepost. Ns 1043.

Šis nekustams īpašums tiek
pārdots dēļ Latvijas bankas
prasības par Ls 529,60 ar %
un novērtēts uz Ls 8560. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: priekš Līzes
Limbait 570 krievu cara rubļu,
priekš Latvijas valsts 25000 rub.
un vērstas piedziņas par
Ls 1197,67 ar °/0.

Rīgas prefektūras Jūrmalas iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g.
23. martā, pīkst. 12 dienā, Slokā,
Jūras ielā Ns 17, pārdos vairāk-
solīšanā Fanijai Lagušker pie-
derošos: vienu sienas un vienu
modinātāju pulksteni, vienu zofā
un vienu ēdamgaldu, novērtētus
par Ls 8,—, dēļ procentuālā
peļņas nodokļa piedzīšanas.

Rīgas prefektūras Jūrmalas iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g.
23. martā, pīkst. 12 dienā, Du-
bultos, Telegrāfa ielā Ns 2, pārdos
vairāksolīšanā Ruvinam Zegalam
piederošo vienu oša koka bufeti,
novērtētu par Ls 70,—, dēļ ie-
nākuma nodokļa piedzīšanas.

Jēkabpils apr. priekšnieka pal.
1. iec. paziņo, ka saskaņā ar nod.
dep. rakstu"Ns 116418 no 1928. g.
10. februāra 1928. g. 26. martā,
no pīkst. 10, Sērenes pag.,,Pelšu"
mājās tiks pārdota Ievai Beljans
piederoša kustama manta, sastā-
voša no viena zirga, 7 g. veca,
novērtēta par Ls 120,—, ienā-
kuma mondokļa segšanai. Izzināt
sarakstu, novērtējumu, kā arī
apskatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 6. iec. pr-ks
izslud. par ned. nozaud. karakl.
apliec. Ne 20438, izd. 1925. g.
22. janvārī no Rīgas kara apr.
priekšnieka uz Kārla Lickna
vārdu. 31826z

t '
Vitu iestāžu
sludinājumi.

.^.^^HMHMMM^MHH^^mMIV

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1928. g. 27. martā,
pīkst. 10 dienā, Daugagrīvas
ielā Ns 4, pārdos vairāksolīšanā
tvaika kvāsotavai ,,Astra" pie-
derošo elektrisko motoru, no-
vērtētu par Ls 241,07, parāda
piedzīšanai par labu Rīgas Cen-
trālai slimo kasei, pēc darba
inspektora raksta Ns 1990.

31405bb

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 8560 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 856,— drošības naudas,
kā ari jāiesniedz apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1928. g. 12. martā.
Ns 983.

31587 Tiesu izp. Ž. Ķ i n e n s.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs par Liepājas apr.,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā Ns 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141, 1143
1146.—1149. p. p. paziņo, ka
1928. g._ 25. maijā, pīkst. 10 rītā,

Liepājas apgabaltiesas zālē
pārdos pirmā publiskā

vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošu
Konstantīnam Stepana dēlam
Rancanam un Stepanam
Franča dēlam Rancanam, sa-
stāvošu iz Nīgrandes „Ulup'
mājas, aptverošas 97 pūrvietas
un 5 kapes, kurš atrodas Liepājas
apriņķī, Nīgrandes pagastā un
ierakstīts Liepājas-Aizputes zemes-
grāmatu nodaļā ar krepost. Ns 20...

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3500 un tiek pār
dots dēļ Valsts zemes bankas
aizdevuma par Ls 3450,20 ar
soda naudu prasības apmierina
šanas. Bez minētās prasības uz
šo nekustamu īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: priekš
Latvijas bankas Ls 6000.

Solīšana sāksies saskaņa ar civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas
sumas Ls 3500 vai no priekš-
rocīgu prasību summasskatoties
no tam, kura summa būs augstāka
pārdošanas diena.

Personām, kurās _ veļas ņemt
dalību vairāksolīs'anā, ir jāiemaksā
Ls 350 drošības naudas, kā ari
jāiesniedz apliecība par to, ka jio
tieslietu ministrijas puses minētām
personām nav šķēršļu iegūt ne-
kustamu īpašumu.

Personām, kufām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepie'aiž, tādas tiesības
jāiesniedz līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļa vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1928. g. 12. martā.
31583 Ns 973.

Tiesu izp. Z. K i n e n s.

Strenču pilsētas valde
izsludina vispārības zināšanai,
ka sākot ar 1928. g. 1. aprili viņa

ņems pašvaldības
nodokli

no Strenču dzelzceļu stacijā pa
dzelzceļu ievedamiem sūtījumiem
(kravām), saskaņā ar noteiku-
miem par pašvaldību nodokli no
ievedamiem dzelzceļu un ūdens-
ceļu- lādiņiem, publ. ,,Valdības
Vēstnesī" ' Ne 271. no 1924. g.
28.novembra un 1928. g. 10.martā
noslēgto ar Dzelzceļu virsvaldi
līgumu.

Strenčos, I928.g.I3.martāNs521
2* Pils. galva P. Balodis.

31763ē Sekretārs J. Lakstiņš.

Bauskas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ns 196t , izd. no šīs
pag. valdes 1925. g. 25. okt. uz
Lizetes Veras Vila m Zābaks
vārdu. 30649o

Madonas apr. priekšnieka pal.
1. iec. paziņo, ka 1928. g.24.martā
pīkst. 12, pie Bērzones pag. nama
tiks izpārdota vairāksolīšanā pils.
Jurim Liepiņām piederoša ku-
stama manta, sastāvoša no: rokas
šujmašīnas, nocenotu par Ls 24,—
izpildot Cēsu-Madonas apr. valsts
zemju inspektora rakstu no š. g.
16. februāra Ns 767. Izzināt sa-
rakstu, atsevišķas mantas noce-
nojumu, kā arī apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 31784z

Madonas apriņķa priekšnieka
palīgs 1. iec. paziņo, ka 1928. g.
26. martā, pīkst. 12, pie Strēdeļu
mājas Bērzones pagastā tiks iz-
pārdota vairāksolīšanā pilsonei
AnnaiVankin piederoša kustama
manta, sastāvoša no skapja, no-
cenotu par Ls 32,—, izpildot nia-
donas apr. 3. iec. miertiesneša
spriedumu no 1928. g. 18. janvāra
Ne 325/27. Izzināt sarakstu, at-
sevišķas mantas nocenojumu, kā
arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Bauskas apr. priekšnieka pal.
1. iecirknī izsludina, ka š. g.
29. martā, pīkst. 11 dienā, pie
Bauskas apr. priekšnieka pār-
valdes, Bauskā, Pils ielā Ns 52,
pārdos vairāksolīšanā Mārtiņam
Klokmanim aprakstītu mantu,
sastāvošu ņo viena kumeļa, bēras
spalvas, pusotra gada veca, nov.
par Ls 47,80, dēļ procentuālā
peļņas nodokļa par 1926. un
1927. g.g. piedzīšanas. 31758z

Madonas apr. priekšnieka pal.
1. iecirknī paziņo, ka 1928. g.
21. martā, pīkst. 10, pie Vietalvas
pag. nama tiks izpārdota vairāk-
solīšanā pilsonim Andrejam An-
dreja d. Saliņām piederoša
kustama manta, sastāvoša no
zirga, nocenotu par Ls 30,—,
izpildot nodokļu departamenta
rakstu no 1928. g. 8. februāra
Ns 1069'/2 . Izzināt sarakstu, at-
sevišķas mantas nocenojumu, kā
ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Iekšlietu minisirijai

iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas zemāk minētie Latvijas
pilsoņi:

1) Nikolajs Štuceris (laulība
šķirta) ar dēlu Konstantīnu,
dzīvojoši Rīgā, Popova ielā
Ns 1, dz. 4, kuri vēlas saukties
uzaārdā ,,Draynieks ";

2) Sergejs Bezchlebnijs (Bešleb-
nijs) , dzīvojošs Rigā, Tulas
ieiā Ne 16,dz.48, kurš vēlas
saukties uzvārdā ,,Lauriņš";

3) Alfonss Balčunass ar sievu
Amāliju un meitu Irmu,dzīvo-
joši Daugavpils apriņķī, Skai-
stas pagastā, Geibu ciemā,
kuri vēlas saukties uzvārdā
,,Graudiņš";

4) Kārlis Lūžņa, ari Lūsiņš ar
sievu Annu-Viktoriju un meitu
Ilmu-Ausmu, dzīvojoši Baus-

kas apriņķī, Vecsaules pa-
gastā, Sīļu-Brinķu mājās, kuri

vēlas saukties uzvārdā,,Lapinš"

5) Audzis Barotājs ar sievu Madi
un dēlu Hugo-Arnoldu, dzī-
vojoši Liepājā, Alberta ielā
Ne 22, kuri vēlas saukties
uzvārdā ,,Apsīte ";

6) Jānis Kušķīts-Kušķis ar sievu
Minnu un meitu Ausmu, dzī-
vojoši Rīgā, Dzirnavu ielā
Ne 42, dz. 4, kuri vēlas sauk-
ties uzvārdā ,,Liepiņš" un

7) Juris Lippe ar sievu Paulīnu,
meitu Mariju un dēlu Hein-
riehu, dzīvojoši Tukuma-Talsu
apriņķī, Jaunpils pagastā,
Priežkalnā, kuri vēlas sauk-
ties uzvārdā ,,Graudiņš".

Varbūtēji iebildunmi, pret pie-
vesto lūgumu ievērošanu, ie-
sniedzami iekšlietu ministrijai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas,
pretējā gadījumā, pēc minētā
termiņa notecēšanas, lūgumus
izpildīs.

Rigā, 1928.g.5.martā. Ne 27494.
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs

31255ē A. Rudzītis.

Rīgas prefektūras Jūrmalas
iec. priekšnieks paziņo, ka š. g.
26. martā, pīkst. 12 dienā, Dubul-
tos, Mellužu ielā Ne 27, pārdos
vairāksolīšanā Hiršam Bēram
piederošos: vienus decimalsvarus,
vienus galda svarus, divas cepešu
krāsnis un divus pudus pernicas,
novērtētus par Ls 100, dēļ ie-
nākuma nodokļa piedzīšanas.

Virbu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi Ne 15, izd. no Jaunpagasta
(tag. Virbu) pag. valdes 1920. g.
20. apr. uz Kriša Andreja d.
Hartmaņa vārdu. 30667o

Mēdzūlas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ,izsd. no šīs pag. valdes
1920. g. 10. apr. uz Anastasijas
Jēkaba m. Trapiņ vārdu. 30660

Ropažu pag. valde izsludina par
nederīgu Latv. iekšz. pasi Ns 1531,
izd. no Rīgas apr. priekšn. pal.
1. iec. 1921. g. 2. jūn. uz Natālijas
Miķeļa m. Greilis vārdu. 30655o

Bauskas apg. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ns 102493, izd. no
Rīgas pol. .10. iec 1920. g.
27. apr. uz Irmas Jāņa m.
Martunel vārdu. 30647o

Bauskas apg. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ns 1194, izd. no šis
pag. valdes 1920. g 6. jūn. uz
Līnas Ģederta m. Beķer v. 30648o

Varakļānu pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozaudē-
tus dokumentus:

1) Latv. . iekšz. pasi JVš 1970,
izd. no šis pag. valdes 1922. g.
29. sept. uz Kupriana Afanasija d.
Parfionova vārdu.

2) Latv. iekšz. pasi Ns 1733,
izd. no Rēzeknes apr. 4. iec.
pol. priekšn. 1920. g. 9. sept. uz
Stepana Aloiza d. Solozemnika
vārdu.

3) Latv. iekšz. pasi Ns 2820,
izd. no šīs pag. valdes 1924. g.
16. apr. uz Jāņa Antona d.
Stroda vārdu.

4) Latv. iekšz. pasi Ns 3100,
izd. no šīs pag. valdes 1925. g.
9. apr. uz Alberta Salimona d.
Nagla vārdu.

5) Latv. iekšz. pasi Ns 311,
izd. no Ļaudonas-Odzienas (tag.
Mētrienas) pag. valdes 1920. g.
29. martā uz Andreja Pētera d.
Ikannieka vārdu

6) kara klausības apliecību
Ns 10568, izd. no Rēzeknes kara
apr. priekšn. 1923. g. 10. jūl. uz
Sergeja Andrijana d. Žguta v.

7) Latv. iekšz. pasi Ns 1255,
izd. no Rēzeknes apr. 4. iec. pol.
priekšn. 1921. g. I. nov. uz
Jāņa Andrīva d. Stroda vārdu.

8) Latv. iekšz. pasi Ns 2214,
izd. no šīs pag. valdes 1922. g.
3. okt. uz Borbolas Domenika m.
Tučš vārdu

9) Kara klausības apliecibu
Ns 5457, izd. no Rēzeknes kara
apr. priekšn. 1923. g. 28.apr. uz
Jēzupa Pavīla d. Locana-Broka
vārdu.

10) Zirga pasi Ns 4/39231, izd.
no Varakļānu miesta valdes
1926. g.30. janv. uz Aloiza Jura d.
Tuča vārdu un pārrakstīta uz
Jāņa Pētera d. Lanka vārdu.

11) Latv. iekšz. pasi Ns 3734,
izd. no šīs pag. valdes 1926. g.
9. jūn. uz Advīgas Aloiza m.
Apeins vārdu. 30669o

Rēzeknes apriņķa pašvaldības
likvidācijas valde ziņo, ka starp
saņemtāmRēzeknes apriņķa pašv.
likvidāc. valdē zirgu pasu blan-
kām nav atrodama pases ar
Ns 36608, tamdēļ šo zirgu pases
blanku ar Ns 36608, kā zudumā
gājušu, apr. p. I. valde, saskaņā
ar savu š. g. I. marta lēmumu,
lūdz skaitīt par nederīgu. 31775z

Rīgas polic. 8. iec. priekšnieks
izslud. par ned. nozaudēto kara-
klausības apl. Ns 5295,izd. 1924.g.
6. sept. no Elektrotechniskā di-
viziona k-ra uz Kārļa Voldemāra
dēla Cielen v., dzim. 1902. g.
11. sept., pied. pie Dreiliņu pag.,
Rīgas apr., iedzīv. Krāsotāju ielā
Ns 11, dz. 4. 31845z

Rīgas polic. 8. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto kara-
klausības apliecību Ns 4749, izd.
1926. g. 29. jūnijā no 9. Rēzeknes
kāju. pulka k-ra uz Mečislava
Hmara vārdu, dzim. 1905. g.
22. dec, pied. pie Rīgas pilsētas,
iedzīv. Ludzas ielā Ns 10/12,
dz. i. 31846z

8. rajona inženieris Ventspilī,
Rīgas ielā Ns 8, š. g. 23. martā,
pulksten 1 dienā,

IZDOS JAUKTĀ IZSOLĒ
caurtekas būvi, d = 0,6 m, uz
Dundagas bruģa, Dundagas pag.
Drošības nauda Ls 65,—.

Pie Ilguma slēgšanas drošības
nauda dubultojama. Tuvākas
ziņas rajona inženiera kanclejā,
parastā darba laikā. 31756z

Rigas prefektūra izsludina par
ned. nozaud. ieroču atļauju Ns
3578/2987, izd. 1927. g. 1. sept.
uz ļāņa Otto Āķīša v. 31844z

Aulejas pag. valde izslud. par
ned. sekošus nozaud. dokumentus
1) iekšzemes pasi Ns 1085, izd. no
Aulejas pag. valdes 1926. g.
27. martā uz Kuprijana Kseno-
fonta d. Frolova v.; 2) iekšz. pasi
Ne 6458, izd. no Kapiņu pag. v.
1922. g. 8. martā uz Aloiza Niko-
dēma Beīkula v.; 3) iekšz. pasi
Ne 1451, izd. no Aulejas pag. v.
1927. g. 24. martā uz Grigorija
Efima d. Platonova v.; 4) iekšz.
pasi N° 1030, izd. no Aulejas pag.
valdes 1926. g. 26. februārī uz
Jakima Pāvela d. Stagiša v.;
5) iekšz. pasi Ns 5024, izd. no
Izvoltas pag. valdes 1922. g.
1. sept. uz Edvigas Jāņa m.
Eglis v.; 6) iekšz. pasi Ns 945.
izd. no Grāveru (tagad Aulejas)
pag. valdes 1925. g. 17. jūlijā uz
Praskovjas Kirilas m. Pavlovas
v.; 7) iekšz. pasi Ne 455,.sizd.
no Grāveru (tagad Aulejas) pag.
valdes 1924. g. 28. martā uz
Antoniņas Jāņa m. Pudņiks v.;
8) iekšz. pasi ' Ns 3705, izd. no
Izvoltas pag. valdes 1922. g.
1. augustā uz Vladislava Jāzepa d.
Eižvertins v.; 9) iekšzemes pasi
JMŠ502,izd.noGrāveru(tagad Aule-
jas) pag. valdes 1924. g. 16. aprilī
uz Staņislava Mateiša d. Duka v.;
10) iekšzemes pasi Ns 6424, izd.
no Izvoltas pag. valdes 1922. g.
1. oktobrī uz Jāņa Ādama d.
Petrana v.; li) karaklausības
apliec. Ns 26175, izd. no Daugav-
pils kara apr. priekšnieka 1924. g.
31. dec. uz Vladislava Jāzepa d.
Eižvertins v.; 12) zirga pasi
Ns 169/22469, izd. no Aulejas pag.
valdes 19_26. g. 21. janvārī uz
Antona Ādama d. Plonišs v.;
13) zirga pasi Ns 3216, izd. no
Kapiņu pag. valdes 1925. g.
19. febr. uz Staņislava Konošo-
nok vārdu. . 30759z

Madonas apr. priekšnieka 2. iec.
palīgs izsludina par ned. nozaud.
Latvijas iekšzemes pasi Ns 461,
izd. 1920. g. 2. jūlijā no Galgau-
skas pag. valdes uz pils. Annas
Pētera m. Sarrhuls v. 30905z

Ilūkstes apr. priekšn. pal. 2. iec.
izsl. par ned. nozaud. Latv. iekšz.
pasi Ns 317., izd. 1920. g. 6. dec.
no Dvietes pag. v. uz Monikas
Jāzepa m. Rinkevic v. 30996z

Priekules policijas iec. priekšn.
izslud. par ned. nozaud. Latvijas
iekšzemes pasi Ns 257, izd. no
Purmsātu pag. valdes 1920. g.
16. martā uz Jāņa Didriķa d.
Levalda vārdu. 31012z

Ventspils apriņķa priekšn. pal.
izsludina par ned. nozaud. kara-
klausības apliecību Ns 2460, izd.
no Ventspils kara apr. priekšn.
1920. g. 3. maijā uz Friča Uldrika
d. Zanders v. 30902z

Jaunlatgales apr. priekšnieka
palīgs 2. iec. izslud. par ned. no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
Ns 9834, izd. no Balvu pag. valdes
1925. g. 24. aprilī uz Dāvīda
Ābrama d. Ščukina v. 30904z

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par ned.^ nozaudēto
Latv. iekšz. pasi Ns 1402, izd.
1920. g. 26. okt. no Daugavpils
pilsētas prefektūras uz Soras-
Tamaras Mendeļa m. Kagans
vārdu. 30901z

Jaunsaules pag. valde, Bauskas
apr., izsludina par ned. sek.nozau-
dētus dokumentus: 1) Latvijas
iekšzemes pasi Ns 400, izd. no
šīs pag. valdes 1920. g. 19. maijā
uz Andreja Jāņa d. Slikšjānis v.;
2) Latv. iekšz. pasi Ns 385, izd.
no šīs pag. v. 1920. g. 19. maijā uz
Ievas Jēkaba m. Slikšjāns, dzim.
Žurauckis vārdu; 3) Latv. iekšz.
pasi Ne 1112, izd. no šīs pag. v.
1925. g. 2. sept. uz Krists Jē-
kaba d. Peciņš v.; 4) Latv. iekšz.
pasi Ne 744,' izd. no šīs pag. v.
1921. g. 20. jūlijā uz Edmunda
Jāņa d. Kapuns v.; 5) zirga pasi
Ns84, izd. no Skaistkalnes pag.
valdes 1925. g. 10. jūnijā uz
lēkaba Aoalīša vārdu. 31016z

Pampāļu pag. valde izslud. par
ned. nozaudēto apliecību par. ne-
derīgumu kara dienestam Ne 1562,
izd. no Aizputes-Kuldīgas kara
apriņķa priekšnieka 1919. g.
6. dec uz Žaņa Andersona v.

Pampāļu pag. valde izsludina
par ned. nozaud. apliecību par
ned. kara dienestam Ns 10411,
izd. no A'zputes-Kuldīgas kara
apriņķa priekšnieka 1920. g.
28. oktobri uz Jura Irbes vārdu.

Kalvenes pag. valde izslud. par
ned. nozaud. karaklaus. izpildīs.
apliec Ns 3930, izd. 1925. g.
9. maijā no Kurzemes artilērijas
pulka komandiera uz KrišaBerga
vārdu. 30762z

Vandzenes pag. valde izslud.
par ned. nozaud. Latvijas iekšz.
pasi Ns 1299, izd. 1920. g. 29.sept.
no Vandzenes pag. valdes uz
Marijas Zariņš v. 30764z

Virbu pag. valde, Talsu apr.,
izsludina par ned. nozaudēto
3. d. rezervista apl. Ns 7203, izd.
no Tukuma-Talsu kara apr. pr-ka
1926. g.8. aprilī uz Jana Donata d
Bogdanova . v. 30666z

Liepas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi Ns 1029. izd. no Ropažu pag.
valdes 1920. g. 23. febr. uz Jēkaba
Mārča d. Skrastiņa vārdu. 30460o

Liepas pag. valde atsauc ,,Vald
Vēstn." š. g. 19. numurā ievietoto
sludinājumu, par nederīgu iekšz.
pasi Ns 318 ser. CN Ns 024118,
izd. no šīs pag. valdes pils. Kri-
stīnei Grundulis,' dzim. Pokulis,
1927. g. 12. oktobrī, jo minētā
pase ir atrasta un skaitāma par
derīgu30461o

Talsu policijas priekšnieks izsl.
par ned. sekošus nozaud. doku-
mentus: 1) vecā parauga Latv.
iekšzemes pasi Ns 4804, izd. no
Talsu apr. pr-ka pal. 2. iec. 1926.g.
18. febr. uz Fricis Jēkaba d.
Čīčis v.; 2) vecā par. Latvijas
iekšzemes pasi Ns 2158, ted. no
Talsu apr. priekšn. pal. 2. iec.
1927. g. 7. maijā uz Friča levalda
dēla Nolendorfs v.; 3) vecā par.
Latvijas iekšzemes pasi Ns 2174,
izd. no Talsu pilsētas policijas
priekšn. 1920. g. 3. jūlijā uz Ma-
rijas Kārļa m. Pētersons vārdu.

Daugavpils prefekta palīgs ziņo,
ka izsludinātā par ned. Latvijas
pase Ns 001013/1258, izdota no
Daugavpils prefektūras 1927. g.
19. oktobrī uz Annas Saulevičs
vārdu — atrasta un tamdēļ skai-
tāma par derīgu. 30900z

Ezeres pag. valde izsludina par
nederīgu karaklausības apliecību
Ns 1762, izd. no Aizputes-Kuldī-
gas kara apr. priekšn. 1922. g.
15. jūnijā uz Ludviga Kārļa d.
Belicka v. par to, ka Belickis ne-
rļpricrc l/nm riipnpcfnm 'ļnttS^?

Sāvienas pag. valde izslud. par
ned. nozaud. karaklausības apl.
Ns 1098, izd. no Cēsu apr. aps.
priekšnieka 1919. g. 20. nov. uz
Andreja Jāņa d. Vilupa v. 31020z

Bauskas apr. priekšn. palīgs
1. iec. izslud. par ned. nozaud.
Latvijas pasi Ne 342, izd. no
Rundāles pag. valdes 1920. g.
19. jūnijā uz Olgas Miķeļa m.
I āre vārrln '"300077

Liepnas pag. valde izslud. par
ned. nozaud. Latv. iekšz. pas.
Ne 1054, izd. no šīs pag. v. 1920.g.
9. sept. uz Aleksandra Ādama d.
Ķūtris vārdu. 31018z

Liepnas pag. valde izsludina par
ned. nozaud. karaklaus. apliecību
Ne 10069, izd. no Jaunlatgales
kara apr. priekšn. 1926. g.!2.aug.
uz Ernesta Otto d. Bērziņa v.

Jaunpiebalgas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību Ns 3778, izd.
no 6. Rīgas kājn. pulka kom.
1920. g. 26. aprilī uz Pētera
Kārļa d. Irša vārdu. 31171o

Vecgulbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi Ns 1343, izd. no
Jaungulbenes pag. valdes 1920. g.
14. sept. uz. Alfrēda Friča d.
Gulbis vārdu. 31 _174o

Rītes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto iekšz. pasi
Ns 168, izd. no Saukas pag. valdes
1920. g. 14. maijā uz Kriša Bērtu-
ļa d. Biezais vārdu 31169o

Ķēču pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi Ns739, izd. no šīs pag. valdes
1925. g. 4. nov. uz Melānijas
Mārtiņam. Krūmiņ vārdu. 31172o

Stelpes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi Ns529, izd. no Drabešu pag.
valdes 1920. g. 26. febr. uz
Matildas Pētera m. Romanov-
qHi* vāriin TI170n

Purvmalas pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozaudē-
tus dokumentus:

1) iekšz. pasi Ns 3893, izd. no
Tolkovas pag. valdes 1922. g.
10. aug. uz Michaila Jegora d.
Smirnova vārdu;

2) iekšz. pasi Ns 812, izd. no
Tolkovas pag. valdes 1921. g.
3. sept. uz Aleksandra Jāņa d.
Lebedinska vārdu;

3) kara klausības apliecību
Ns 21177, izd. no Ludzas kara
apr. priekšn. 1924. g. 19. okt. uz
Jēkaba Vasilija d. Svetlova v.;

4) iekšz. pasi Ns 68, izd. no
Bokovas pag. valdes 1923. g.
30. jūl. uz Ellas Miķeļa m.
Skuttes vārdu;

5) tirdzniecības zīmi Ns 479
un patenti Ns224, izd. no Latvijas
bankas Balvu nodaļas 1928. g.
10. janv. uz Kārļa Pulciņā vārdu;

6) zirga pasi Ns 317 ' izd. no
Tolkovas pag. valdes 1920. g.
20. dec. uz Semena Feodora d.
Holmova vārdu;

7) iekšz. pasi Ns 2159, izd. no
Tolkovas pag. valdes 1922. g.
14. janv. uz Tatjanas Jēkaba m.
Krivickajas vārdu;

8) iekšz. pasi Ns 3734, izd. no
Tolkovas pag. valdes 1922. g.
uz Leontija Maksima d. Troini-
kova vārdu;

9) iekšz. pasi Ns 3041, izd. no
Tolkovas pag. valdes 1922. g.
17. maijā uz Kuzrnas Jāņa d.
Smechova vārdu. 30665o



8. Daugavpils kāj-
nieku pulks

izdos mutiska un rakstiska
IZSOLĒ

svaigas liellopu gaļas
piegādāšanu

pulka tekošām vajadzībām, Cēsīs,
ļaunajās mītnēs un Valmierā,

Kaugurmuižā, par laiku no š. g.
1. apriļa līdz š.g. 30. septembrim,
apmēram 24 tonnas.

Izsole notiks Cēsīs, pulka štāba
saimniecības daļā, Cēsu pilī,
š. g. 26. martā, pulksten 12.

Rakstiski piedāvājumi un lū-
gumi dēļ pielaišanas mutiskā iz-
solē,iesniedzami līdz izsoles atklā-
šanai, pulka saimniecības priekš-
niekam. Dalībniekiem pirms pie-
dalīšanās izsolē jāiemaksā pulka
kasē drošības nauda Ls 0,80 no
katras piegādājamās tonnas, bet
pie līguma slēgšanas jāpapildina
līdz 15% apmēram no visas da-
rījuma summas.

Ar sīkākiem noteikumiem var
iepazīties pulka štāba saimnie-
cības daļā, darbdienās no pīkst.
9—15. 2* 31771z

Dobeles krāj-aizdevu
sabiedrības valde

uzaicina biedrus ierasties 1928. g.
21. martā, pulksten 13, Dobelē,
Valdovska kga zālē uz

pilnu
biedru sapulci.

Dienas kārtība:
1) Prezidija vēlēšana.
2) Valdes, padomes un revizijas

kommisijas ziņojumi.
3) Gada pārskata apstiprināšana.
4) Budžets 1928. g.
5) 1927. gada peļņas sadalīšana.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi.

Ja minētā dienā un stundā
neierastos pēc stāt, § 85. vaja-
dzīgais biedru skaits, tad otra un
galīgā sapulce notiks š. g.
28. martā, tai pašā stundā un
vietā, ar to pašu dienas kārtību
un būs pilntiesīga pie vai kura
ieradušos biedru skaita.
31772ē Valde.

.Latvijas autokluba
garfsfzārfējā

pilna biedru saļTMaMce
notiks š. g. 30. martā, pīkst. 19,
Merķeļa ielā 5, pie Otlana kga,

ar sekošu
Dienas kārtību:

1) Sapulces amatu personu vēlē-
šanas.

2) Jaunu biedru uzņemšana.
3) Gada pārskats, valdes, revizi-

jas " un sporta kommisiju
ziņojumi.

4) Budžets 1928. gadam.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi priekšlikumi un to

apstiprināšana.
Uz statūtu pamata minētā

sapulce ir pilntiesīga pie % biedru
piedalīšanās. Pretējā gadījumā
uz statūtu § 24. pamata piln-
tiesīgā sapulce pie vai kura
biedru skaita piedalīšanās, notiks
š. g. 13. aprilī, taī pašā laikā un
vietā un ar to pašu dienas
kārtību.
31838c L. A. K. valde.

Rīgas mežu unbūvju
akciju sabiedr. valde

i sasauc
, oficiondru saļptālei
1928. g. 11. aprīlī, pulksten 18,
valdes telpās, Blaumaņa ielā
JVs 29, dz. 13.

Dienas kārtība:
1) Valdes aprēķina par 1927. g.

apstiprināšana.
2) Sabiedrības statūtu grozījumi.
3) Valdes un revizijas kommisijas

vēlēšanas.
4) Jautājumi un priekšlikumi.
31837ē Valde.

|

Kundziņsalas
brīvprātīgo uguns- .
dzēsēju biedrības

valde paziņo, ka augšmin. biedr.'

bēru kases
statūtu oriģināls, kurš bija
apstiprināts no Rīgas apgabal-
tiesas 1924. g. 15. aprilī, ir gājis
zudumā.

Rīgā, 1928. g. 15. martā.
Valdes priekšsēdētāja b.

31843z ? (paraksts), ļ

Doto biriidm abJ
sasauc š. g. 13. aprīlī, pulkst. 6

pēcpusdienā
ģadsfiditēju

pilnu biedru sopulcf
Rīgā, Rātslaukumā JVs 3.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vē-

lēšana.
2) Pārvaldes un revizijas kommi-

sijas ziņojumi.
3) 1927. g. pārskata pieņemšana.
4) 1927. g. peļņas sadalīšana.
5) 1928. g. budžets.
6) Vēlēšanas.
7) Ierosinājumi un jautājumi.
31773ē Valde.

Milti Izgarošanas un tiifr
niecības ak. sab. JMInur

kārtēja
pilna sapulce
notiks 1928. g. 7. aprīlī, pīkst.
8 p. p., Rīgā, Kaļķu ielā .Ns 22,.
valdes telpās.

Dienas kārtība:
1) 1927. gada darbības pārskatu

apstiprināšana un peļņas sa-
dalīšana.

2) Vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi.
31839ē Valde.

Latvijas skolotāju kopējā slimo
kase ziņo, ka nozaudēta Latvijas
skolotāju kopējās slimo kases
dalībnieka grāmatiņa JVs 5915 uz
Otto Zemīša vārdu, kufu skaitīt
par nederīgu. 31827z

Bauņu pag. valde atsauc savu
sludinājumu, iespiestu „Vald.
Vēstn." 1928. g. 24. numurā, jo
sludinājumā min. pase uz Emmas
Purmalis vārdu atrasta un skaitās
atkal par derīgu. 30646o

Latgales artilerij. pulks
IZDOS MUTISKĀ UN
RAKSTISKĀ IZSOLĒ

svaigas liellopu gaļas
piegādāšanu

pulka tekošām vajadzībām Krust-
pils muižā no š. g. 1. apriļa līdz
š. g. 30. septembrim, apmēram
13 tonnas.

Izsole notiks pulka štāba saim-
niecības daļā, Krustpils muižā,
š. g. 22. martā, pulksten 9.

Rakstiski piedāvājumi un lū-
gumi dēļ pielaišanas mutiskā iz-
solē, iesniedzami līdz izsoles at-
klāšanai pulka saimniecībaspriekš
niekam. Dalībniekiem pirms
piedalīšanās izsolē jāiemaksā pul-
ka kasē drošības nauda Ls 60,—
no katras piegādājamās tonnas ,
bet pie līguma slēgšanas jāpapil-
dina līdz 15% apmēram no visas
darījuma summas.

Ar sīkākiem noteikumiem var
iepazīties pulka štāba saimnie-
cības daļā darbdienās no pīkst.
9—t7. 31755z

Saldus pilsētas valde
uzaicina visas tās personas, kurām
piešķirti apbūves (dārzsaimnie-
cībaš) gabali no Saldus muižas.
Saldus mācītājmuižas, Ķesteru
mājām un no pilsētas ganībām —
ierasties līdz š. g. 30. martam
pilsētas valdes kanclejā, Saldū,
Striķu ielā JVs 15 un nomaksāt
izdevumus par uzmērīšanas dar-
biem Ls 40,— par ha, atskaitot
iemaksātos Ls 10,—, kā arī uzdot
savas dzīves vietas.

Nepieteikšanās gadījumā tiks
ierosināts jautājums pie zemko-
pības ministrijas par apbūves
(dārzsaimniecības) gabalu at-
savināšanu, kā bez īpašnieka.

Saldū, 1928. g. 25. februārī.
31764z Saldus pilsētas valde.

Jelgavas apriņķa priekšnieka
palīgs 2. iecirknī dara zināmu,
ka 1928. g. 29. martā, pulksten
12 dienā, Vecsvirlaukas pagas'tā,
Kalna-Kuņu mājās, I Jelgavas
slimo kases prasības apmierinā-
šanai, atklātā vairāksolīšanā, pret
tūlītēju samaksu, tiks pārdota
Jēkaba Ozola kustama manta,
sastāvoša no 1 lietotiem koka
asu un 1 dzelzasu darba
ratiem, novērtētiem par Ls 74,13.

Manta apskatāma pārdošanas
dienā uz vietas. JVs 132..

Jelgavā, 1928. g. 14. martā.
31760ē P#ekšn. pal. (paraksts).

Latgales divīzijas
stabs

IZDOS RAKSTISKĀ UN
MUTISKĀ IZSOLĒ

svaigas liellopu gaļas
piegādi

par laiku no 1928. g. 1. apriļa līdz
30. septembrim ieskaitot, apm.
3500 kg.

Izsole notiks divīzijas štābā,
Pļaviņās, Daugavas ielā JVs 27
š. g. 23. martā, pīkst. 12 dienā.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz svai-
gas liellopu gaļas izsoli 1928. g.
23. martā" un lūgumi pielaišanai
mutiskā izsolē, nomaksāti ar at-
tiecīgu zīmognodokli, iesniedzami
līdz izsoles atklāšanai Latgales
divīzijas štāba priekšniekam vai
izsoles dienā, izsoles kommisijai.

Izsoles dalībniekiem pirms iz-
soles atklāšanas jāiemaksā Lat-
gales divīzijas štāba priekšniekam
drošības nauda Ls 0,09 no katra
kg gaļas, kuru uzņēmējs apņemas
piegādāt. 3

Ar kondicijām un izsoles notei-
kumiem var iepazīties štāba saim-
niecības daļā, darbdienās no
pīkst. 9—15. 31770z

Ainažu muita,
pamatojoties uz muit. lik, 1140.p.,
izziņo, ka caurskatot Igaunijas
pilsoņu kontrabandas lietas, lietā
JVs 41, Tenis Jurisons un lietā
'JVs 43 — Aleksanders Vaker-
maris un Johans Sepp, saskaņā
ar muitas lik. 1022. p. sodīti ar
preču konfiskāciju, naudas sodu
neuzliekof.

Šos lēmumus uz muitas lik.
1141. p. var pārsūdzēt uz finansu
ministrijas muitas departamenta
vārda 3 nedēļu laikā no viņu
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī",
apliekot pārsūdzību ar Ls 0,80
zīmognodokli. Pārsūdzība ie-
sniedzama caur Ainažu muitu,
piesūtot pa pastu vai personīgi.

Muitas priekšnieks (paraksts).
31774z Darbvedis M. Kalniņš.

Madonas apr. priekšnieka pal.
1. iecirknī paziņo, ka š. g. 24.
martā, pīkst. 12, pie apr. priekšn.
kanelejas tiks izpārdota vairāk-
solīšanā pils. Pēterim Rigertam
piederoša kustama manta, sastā-
voša no pieciem velosipēdiem, no-
cenotu par Ls 350,—, izpildot
nodokļu departamenta rakstu no
1928. g. 17. februāra JVs 38985.
Izzināt sarakstu, atsevišķas man-
tas nocenojumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 31780z

Rigas prefektūras Jūrmalas iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g.
27. martā, pīkst. 12. dienā, Du-
bultos. Telegrāfa ielā JVs 20, pār-
dos vairāksolīšanā Aronam Bau-
ni an i m piederošo vienu ozola
koka bufeti, novērtētu par Ls 120,
dēļ ienākuma nodokļa piedzī-
šanas. 31769z

Madonas apriņķa priekšnieka
palīgs 1. iecirknī paziņo, ka š. g.
20. martā, pīkst. 11, pie Saikavas
pagasta nama tiks izpārdota vai-
rāksolīšanā pilsonim Kārlim Laz-
diņam piederoša kustama man-
ta, sastāvoša no zirga, nocenotu
par Ls 100,—, izpildot nodokļu
departamenta rakstu no 1928. g.
8. februāra JVs 105748. Izzināt
sarakstu, atsevišķas mantas no-
cenojumu, kā arī apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dien;"] uz vietas. 31782z

Aizputes polic. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1928. g. 28. martā,
pīkst. 10, tiks pārdota Aizputē uz
tirgus laukuma pirmā atklātā
vairāksolīšanā kustama manta,
piederoša Filipam Borucbsonam,
sastāvoša no viena smagā auto-
mobiļa un novērtēta par Ls 1500
parāda dzēšanai, saskaņā ar šo-
seju un zemesceļu departamenta
rakstu no 1327. g. 5. oktobra ar
?Ns 11944. 31778z

3. Jelgavas kājn.
pulks

š. g. 23. martā, pīkst. 10, pulka
štābā, Jelgavā, Dambja ielā,

izdos uzņēmējiem
JAUKTĀ IZSOLĒ

26 tonnas svaigas liel-
lopu gaļas piegādāšanu
pulka vajadzībām, laikā no
1928. g. 1. apriļa līdz 1928. g.
1. septembrim (ieskaitot), 2—3

reizes nedēlā atsevišķos dau-
dzumos pulka noliktavā, Dambja
ielā JVs 7.

Rakstiski piedāvājumi, kas iz-
pildāmi saskaķā ar ,,Likumu par
darbiem un piegādēm valsts vaja-
dzībām- ' 39. un 40. p. p., iesnie-
dzami slēgtās aploksnēs ar uz-
rakstu: ,,Uz svaigas liellopu gaļas
izsoli 1928. g. 23. martā" un pa-
ziņojumi par vēlēšanos piedalī-
ties mutiska izsolē, nomaksāti ar
attiecīgu daudzumu zīmogmar-
kām, iesniedzami līdz izsoles
atklāšanai 3. Jelgavas kājnieku
pulka saimniecības priekšniekam
pulka štābā, Jelgavā, Dambja
ielā.

Visiem jauktās izsoles dalīb-
niekiem pirms izsoles atklāšanas
jāiemaksā pulka kasē izsoles
nodrošinājums Ls 0,05 par katru
piedāvāto gaļas kilogramu. Pie
slēgto aplokšņu piedāvājumiem
pievienojami 'atsevišķās aplok-
snēs nodrošinājumi ar uzrakstu:
,,1928. g. 23. marta svaigās liel-
lopu gaļas izsoles nodrošinājums".

Līguma nodrošinājumam būs
jāiemaksā 15% no piegādāšanai
nosolītās svaigās liellopu gaļas
vērtības.

Ar sīkākiem noteikumiem un
svaigās liellopu gaļas kondicijām
var iepazīties pulka saimniecības
daļā darbdienās no pīkst. 9—15,
bet izsoles dienā līdz izsoles at-
klāšanai. 31754z

Akti BtM. jnfer
kārtēja

vispārēja sapulce
Rīgā, 1. Pils ielā JVs8, š. g.5. aprīlī,
pulksten 1 dienā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats un peļņas sa-

'dalīšana par 1927. g."
3) Budžets 1928. g.
4) Vēlēšanas.
31824ē Valde.

Maksātnespējīgas parādnieces
metāla izstrādājumu tirdzniecības
akc. sabiedr. ,,Jakob Veinberg"
zvērināts kurators, zvērināta adv.
pal. Jāzeps Rapoports uzaicina
minētās akc.sabiedr. kreditorus uz

kreditoru sapulci,
kura notiks š. g. 22. martā, pīkst.
19, Apgabaltiesas telpās, ar se-
košu

dienas kārtību:
1) Zvēr. kuratora ziņojums.
2) Jautājums par akc. sabiedr.

kustamās mantas likvidēšanu.
3) Zvēr. kuratora pilnvarošana

būt par konkursa masas saim-
nieku-rīkotāju līdz konkursa
valdes vēlēšanai

Zvēr. kurators, zvēr. adv.
31840ē pal. J. Rapoports.

Maksātnespējīga parādn. tirdz-
niecībā Tuvja Movša d. Lifšica

kreditori tiek aicināti uz
pilnu sapulci,

kura nolikta uz 1928. g. 2. aprīli,
pulksten 7 vakarā, Rīgas ap-
gabaltiesas sēžu zālē.

Dienas " kārtība:
1) Visuma aprēķina sastādīšana

un pieņemšana.
2) Zvērināta kuratora pārskats.
3) Zvērināta kuratora atalgo-

juma noteikšana.
4) konkursa valdes vēlēšana.
5) Dažādi jautājumi.

Zvērināts kurators, zvēr. adv.
318235 A. Bočagovs.

Maksātnespējīga parādn. tirdz-
niecībā Faiviša Hirša dēla Aizika

kreditori tiek aicināti uz
pilnu sapulci,

kura nolikta uz 1928. g. 2. aprīli,
pulksten 6 vakarā, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē.

Dienas kārtība:
1) Visuma aprēķina sastādīšana

un pieņemšana.
2) Zvērināta kuratora pārskats.
3) Zvērināta kuratora atalgo-

juma noteikšana.
4) Konkursa valdes vēlēšana.
5) Dažādi jautājumi.

Zvērināts kurators, zvēr. adv
31822Č A. Bočagovs.

Sīpeles pag. valde izsludina pav
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi JVs 1154, izd. no Svētes pag,
valdes 1922. g. 8. apr. uz Pau-
lines Černis vārdu. 30662o

Taurkalnes pag. valde izsludina
ņar nederīgu, kā sadegušu, perso-
nas pasi JVs 2495, izd. no Valles
pag. valdes 1925. g. 20. janv. uz
Katrīnes Jēkaba m. Būriņ vārdu.

Arakstu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto personas
pasi JVs 217 ser. ZN 007967, izd.
no šīs pag. valdes 1928. g.
19. janv. uz Annas Mors, dzim.

I Krastinš vārdu. 30644o

Sērenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JVs 549/075549, izd. no šīs
pag. valdes 1927. g. 2. dec. uz
Jāņa Mārtiņa d. Lauriņa vārdu.

Auru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi Ns 928, izd. no šīs pag. valdes
1923. g. 7. maijā uz Žaņa Richarda
d. Zatiera vārdu. ' 30643o

Salaspils pagasta
padome

1928. g. 26. martā, pīkst. 1 pēc
pusdienas, pagastmājā,

iisilpialii
ap 5000 kubikpēdu priežu koku
sazāģēšanu ar gateri l!/2" biezos
dēļos un 3" biezās plankās.

Torgu dalībniekiem jāiemaksā
Ls 120,— drošības naudas. 31814z

ARSENĀLS
izdos

rakstiskā izsolē
š. g. 27. martā, pīkst. 11 dienā, sekošu materiālu piegādi:

1) Parastais konstrukcijas plākšņu tērauds 19500 kg
2) Parastais konstrukcijas tērauds .... 10000 ,,
Minētie materiāli jāpiegādā saskaņā ar tecliniskiem un izsoles

noteikumiem, kuri saņemami arsenāla saimniecības daļā (Vecā No-
metņu laukā Ns84-a katru darba dienu no pīkst. 9—15. Piedāvājums
jānodrošina 10% apmērā no niedāvājuma kopsummas.
31560o L 1313 1*

Noteikumi par civildienestu.
Maksā brošēts eksemplārs

tipogrāfijā saņemot .'. Ls 0,15ar piesūtīšanu pa pastu . . . . „ 0,18
Dabūjami

Valsts
^
tipogrāfijā, pilī, istaba 1.

lēipiēštsValststipografijā. ~

Saeimas kodifikācijas nodaļa
laidusi klajā jaunu 1927. gada izdevumu:

Rokas grāmata OHiijia lietotājiem.
Izdevuma iespiesti līdz 1927. g. 31. oktobrim izsludinātie
likumdošanas aktu virsraksti, noradot, kas un ar ko atcelts,
grozīts vai papildināts, un ievietojot pie attiecīga Lik. kr,
skaitļa visu spēkā esošo _ pārgrozījumu un papildinājumu
pilnu tekstu. Grāmatai pievienots spēkā esošo

aktu -saraksts pec atsevišķām tiesību nozarēm .
Maksā

brošēts eksemplārs . . Ls 5,—, ar piesūtīšanu Ls 5,40,
šagtin kaliko sējuma . . 6,80, , , , 7,20.

Dabūjams Valsts tipogrāfijā, pili, 1. istabā,
kur ari vienīgi jāgriežas ar pieprasījumiem.

^?HI ^IHHHH^^I^I

Ropažu virsmežniecība
1928. g. 29. martā, pulksten 12 dienā, Inčukalna II iec. mežniecības
telpās, atrod, vasarnīcā ,,Marija ", pie Inčukalna stacijas,

vmrā&soiišcmāpdrdos
noplēšanai zemāk uzrādītās ēkas pēc sekoša novērtējuma:
1) Mangaļu meža muižas vecā kroga ēka, novērtēta par Ls 423.
2) Mangaļu meža muižas vecā pagraba ēka, novērtēta par Ls 53.
3) Inčukalna Orantiņu mežsarga vecā dzīvojama ēka, novērtēta

par Ls 200.
Izsolē pielaidis personas, kuras iemaksās iepriekš izsolēs

kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma summas, kāda
pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Ropažu virsmežniecībā un pie Mangaļu iec.
mežziņa.

31752ē Ropažu virsmežniecība.

Dzelzceļu virsvaldes moterieiu npssfli
aizrāda, ka uz 1928. g. 26. martā
noturamo izsoli uz alvu, lietņos — ir
grozīti techniskie noteikumi. ' i 1390 31352

Pasta nn telegrāfa flptainta gaina tai'a
izsludina

rasistisku izsali
š. g. 28. martā uz:

1) Evelmašinu ,,Chaping" ..... 1 gab.
2) Varu stieņos 140 kg.
3) Valsts ģerboņiem — novelkamās bild. 2000 gab.

Izsole notiks minētā datumā p. t. d. materiālu iegādes un in-
ventāra nodaļā, pīkst. 10, Aspazijas bulv. Ns 15.

Izsoles dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10% ap-
mēra no piedāvājuma kopsumas. 2* L. 1401 31851

Izsoles un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas komerc-
nodaļā, Slokas ielā 2, darbdienās no plk'st. 10—12 un no 12,30—14.

ARSENĀLS
izdos RAKSTISKĀ IZSOLĒ

š.g. 28. martā, pīkst. 11 dienā, tērauda cauruļu piegādi apm. 2125 mtr.

Minētās caurules jāpiegādā saskaņā ar techniskiem un izsoles
noteikumiem, kuri saņemami arsenāla saimniecības daļā (Vecā
Nometņu laukā Ns 84a) katru darba dienu no pīkst. 9—15. Piedā-
vājumi ' jānodrošina 10% apmērā no piedāvājuma kopsumma.

31565o L 1355 P

Pasta un telegrāfa departaments

izsludina rakstisku izsoli
š. g. 26. martā, pulksten 10 rītā, uz Rīgas radiofona stacijas
torņu pagarināšanu par 20 metriem ; 1 augstspraiguma transfor-
matoru un 8 radio lampām (dioden). 1* L1377

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā JVs 10. 31730

Rīgas latviešu namu īpašnieku un rūpnieku biedrības kraj-aizdevu kase
uzaicina savus biedrus uz

ĀRKĀRTĒJU PILNU SAPULCI,
kur? notiks 1928. g. 2. aprīlī, pulksten 16, Rīgas Baltijas savstarpējās
kredītbiedrības telpās, Rāts laukumā JVs 7.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlēšana.
2) 1927. un agrāko gadu pārskatu apstiprināšana.
3) Likvidācijas kommisijas locekļu vēlēšana.
Gadījumā, ja ši pilnā sapulce, kā paredzēts statūtu § 26.

nenotiktu, tad tiek nolikta otra, pie katra dalībnieku skaita piln-
tiesīga sapulce uz 1928. g. 16. aprilī, pulksten 16, tais pašās telpās,
ar to pašu dienas kārtību. 31841c Valde.

Engures virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē š. g. 2. aprīlī, pulksten 12 dienā, Talsu apriņķa
pašvaldības likvid,. valdes telpās, Talsos, Rīgas ielā JVs 15.

1) Sagatavotus 1927./28. g. ziemā un izvestus pie Valdegales-
Mērsraga šaursl. dzelzc. līnijas 31 klm mater.: papīrmalku mizotu
516,42 st.; egles klučus mizotus 2978 gab.; bērza klučus 225 gab.;
melnalkšņa klučus 16 gab. par Ls 9446.

2)* Upesgrīvas jūrmalā: papīrmalka mizota apm. 118 steri;
un papīrmalkas mizota sausa 64,11 steri par Ls 1425.

Slēgtas aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija
pieņems sākot no pulksten >/ 2 12. Mutiskā izsolē pielaidīs personas,
kuras iemaksās kommisijai 10% .drošības naudas no novērtējuma
summas, kura pēc nosolīšanas jāpaplielina līdz 10% no nosolītās
summas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutiskās
izsoles sākumam nebūs nodrošināti ar drošības naudu 10% apmērā
no piedāvātās summas, neatzīs.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie III un IV iec mež-
ziņiem. (Tālruņi: Talsi 46; Okte 11; Upesgrīva 3.)

31753Č Engures virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 62 16.03.1928�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles. Apstiprināts ^^^ ^ marta sēdē. Valsts kancelejas direktors D. Ru dzīts. Pārgrozījumu saraksts JVs 5 izsludinātiem aizsargu mežiem, dabas pieminekļiem un parkiem.�楺獴屵〱〱橵驯猍搮⁂敲杨潬捡⁵渠䉲⸠䱯栭ഊ摩湧愠癩整屵〱〱㬍ਸ਼⤠䩡畴屵〱〱橵浩⁵渠灡穩屵〱㐶潪畭椮ഊ㈸㜹㉩
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�阀Ȁ�Ȁ���㐲T䠀ഇ̀ᤀ⠀ࠇ胡ꨛ送䔇
	a!P Valsts bibliotēka�꜎鼎
	Iz kara ministra pavēles JVTs 9.����Ā
	Article
	Article
	Ārzemes.�㘹〰㘳〰
	Article
	Latvijas bankas nedejos pārskats uz 1928. g. 14. martu.�胡ꨛ送䔇
	Māksla.�猀㜶〰㘹
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Article
	? ' ' ' (Ficsu siuāinājumi. ?�ꢠ頎Ѐ∀舁അ健阀Ȁ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	t ' Vitu iestāžu sludinājumi.�쁏ጒ㐲T䠀鄛̀ᤀ숁
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	8. Daugavpils kājnieku pulks����0
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8

	Illustrations
	Untitled


